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SAK 1 - SAKLISTE

Åpning:
Forbundstinget ble åpne fredag 4.mai kl 16.00 av Norges Håndballforbund s president Arne
S. Modahl, som ønsket alle representantene velkommen til det 45.tinget som også er et
jubileumsting. Presidenten uttrykte en spesiell velkomst til presidenten i det Europeiske
Håndballforbundet (EHF), Tor Lian, tidligere NHF presidenter Odd Svartberg, Thorleif
Gange samt landslagstrener Marit Breivik.

Presidenten ønsket også å takke foreldre og frivillige som er grunnen til at vi kan samles til et
Forbundsting. Presidenten ønsket alle lykke til med fine forhandlinger.

Presidenten ga så ordet til EHF-president Tor Lian, som kunne overbringe hilsen fra styret
og administrasjonen i EHF. Ifm Jubileumstinget ble Norges Håndballforbunds sentrale rolle i
EHF og deres opprinnelse nevnt. Norge var en av de første nasjoner som var med å danne et
samarbeid i 1946. Carl E. Wang var i dommerkomiteen og la grunnlaget for en god utvikling
av og for dommere. EHF ble stiftet i Berlin i 1991 med vår egen Thorleif Gange i styret. Det er
i dag 50 medlemsland i EHF hvor Monaco er det siste som har kommet inni det gode
selskap.

Lian påpeker også at Norges hevder seg bra internasjonalt og spesielt er man spent på EURO
08 i Norge. Dette er et mesterskap man har store forventinger til og spesielt da til Norge som
arrangør. Både VM 93 og VM 99 var særdeles vellykkede og gode arrangementer man
husker tilbake på med stor glede og entusiasme. For Norges kommende arrangement må
man måle seg med Euro i Sveits 06 som var et godt arrangert og gjennomført arrangement
på alle måter. Lian håper Norge benytter muligheten og viser at Norge er en god arrangør.
Han ser også frem til kvalifiseringen og trekning av det kommende EURO 08.
Lian avslutter med å ønske alle et godt ting med konstruktive forhandlinger.

Norsk Tipping Reidar Nordby Jr. – Fair play
NT visjon: vi gir drømmen en sjanse! Drømmen om å vinne
Fortalte om NTs visjon og Fair Play.
Kjerneverdier – mot- engasjement- samhandling og prestasjon. Gratulerer NHF med 70 år og
Fair play programmet.
Automat reform – seier i EFTA domstolen. Nye spille-terminaler som er under utvikling.
Delt ut fair-play avis og skriv fra NT. & NHF.
Mobilkonkurranse.

Ønsker lykke til med tinget og videre samarbeid med NHF.

Konstituering

Generalsekretær Per Otto Furuseth ledet konstitueringen av Tinget.
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Registrering av fremmøtte tingrepresentanter

Ved registrering var 126 av131 stemmeberettigede tilstede.

Godkjenning av representantenes fullmakter

Samtlige fullmakter var på forhånd kontrollert av organisasjonssjefen. Kjønnskvoteringen ble
godkjent.

SAK 2 – FORRETNINGSORDEN

Den foreslåtte forretningsorden ble enstemmig godkjent.

SAK 3 - VALG AV FUNKSJONÆRER

- Dirigenter : Forbundsstyret foreslår:
Tore Rasch, Vestli IL
Kari Jørstad, Ull/Kisa IL

- Sekretærer : Forbundsstyret foreslår:
Thea Kaupang Aspaas, NHF
Synøve Kvernmo, NHF

- Tellekorps : Marit Skretteberg, RSN
Bjørn Tore Lie, RØN
Ove Olsen, NHF

- Red.komite : Bente Breivik Petterson
Rolf Bjerkebo, RVN
Morten Finborud, FS
Sekretariat: GS

- Underskrive : Tor Haugstulen, RI
tingprotokoll Tone Fjærvoll, RØN
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Rikets tilstand

Denne tingperioden har vært den første med full drift i 7 regioner og dermed også full
oppstart for den organisasjonsmodellen som vi har arbeidet for lenge.
Noen av regionene har i første del av perioden brukt en del ressurser på å finne den riktige
organiseringen i regionen. I siste del av perioden mener jeg å kunne observere at alle har
funnet en riktig og god plattform for egen region og for det løpende samarbeid med øvrige
organisasjonsledd.

Dette å ha en organisert ledelse av Norsk Håndball på 8 enheter, 1 sentralt og 7 regionalt, har
endret arbeidsformen betydelig, både administrativt og politisk.
Organisering av oppgaver har skjedd gjennom komiteer, arbeidsgrupper og team der
regionene har vært invitert inn og har deltatt meget aktivt. Viktige områder som felles
økonomirapportering, arbeidet med ny profil og anleggsarbeidet er eksempler på gode felles
prosesser som gir resultater som vi neppe hadde oppnådd med ”gammel” arbeidsmetodikk
og organisasjonsstruktur. I tillegg har Veksthuskomiteen vært organisert med regional
medvirkning.

En slik arbeidsform med utstrakt teamarbeid og involvering, sammen med ambisiøse mål for
vår idrett, vil i en oppstart virke og være ressurskrevende på alle ledd, både administrativt
og politisk. Imidlertid vil alternativet der de ulike deler av organisasjonen arbeider
uavhengig av andre i sitt eget ”kongerike” ikke være samlende og heller ikke effektivt over
tid. Min tro og erfaring med team og involvering er, at når det har funnet sin riktige form, så
virker det resursbesparende og effektivt i gjennomføringsfasen, selv om planleggingen har
tatt tid.

I fremtid blir vår utfordring å utnytte ressurser sentralt og regionalt optimalt, slik at felles
prioriterte oppgaver blir gjennomført, og at ressursbehov og konsekvenser klargjøres før
prioriterte langsiktige oppgaver iverksettes.
Forslag til samarbeidsformer og fora skal behandles på dette tinget og bør gi muligheter til å
utvikle vår organisasjon videre både med det lokale/regionale perspektiv og det sentrale
perspektiv som grunnlag for diskusjoner og riktige beslutninger.

Samarbeidet med SFH er fortsatt godt. Det er i perioden startet et felles arbeid med å utvikle
merkevaren ”Eliteserien”. Dette arbeidet er langsiktig og krevende, og vi har bare startet en
prosess som er utfordrende både på kort og lang sikt.
Arbeidet med krav til arenaer i tilknytning til eliteserielisensen, resulterte i fremtidige krav
som skal bidra til å heve kvaliteten på de hallene som skal huse eliteserieklubbene i fremtid. I
dette arbeidet må det både fra sentralt og regionalt/lokalt nivå legges press på det offentlige
for å skape forståelse for behovet for velegnede flerbruksarenaer der også toppidretten kan
ha god levekår.

I prosessen med å få frem Elitehåndballen i media har vi lyktes å få en avtale med
TV2/TV2Zebra der det minimum skal sendes 25 eliteseriekamper i tillegg til NM, Champions
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League, øvrige E-cup-kamper og landskamper. Seertallet har vært positivt. Tilskuertallet i
hallene har vært svært varierende, men enkelte klubber har vært dyktige i å gi publikum
valuta for pengene og trukket bra.

Elitehåndballen står imidlertid overfor betydelige utfordringer. Arenaene må bedres, det må
komme flere tilskuere i hallene. Klubbene må organiseres med langsiktighet for øye, slik at
det blir en stabil og planlagt utvikling. Dette vil kreve ressurser bla til et stabilt og kompetent
administrativt apparat. Eliteklubbene må her bli flinkere til å dele suksessoppskrifter og lære
av hverandre.
NHF sentralt og i regionene må bidra til at klubbene kan bli bedre i stand til å utvikle
topphåndballen, slik at den blir en publikumsmagnet. Hyppig samarbeidsvirksomhet
mellom klubbene og mellom klubb, region og NHF sentralt gjennom Eliteforum kan være et
viktig virkemiddel.

Håndballresultater

Siste tingperiode har vært relativt god hva angår resultater.
Jentene tok et suverent Europamesterskap i Sverige i desember 2006. De kvalifiserte seg
dermed til VM 2007, OL 2008 og EM 2008 – en skikkelig innertier.
En stor takk til Marit, Thorir og jentene.

Gutta har ennå ikke nådd den samme posisjonen, men vi deltar nå i mesterskap med EM
2006 i Sveits og VM 2007 i Tyskland som de to siste. Vi er vel aldri fornøyd før vi er med helt
i toppen, men i Tyskland viste ledere og spillere en flott stayerevne og klarte å mobilisere
motivasjon til å vinne ”Presidents Cup” etter å ha blitt slått ut av øverste nivå. Nå ser vi frem
mot vårt eget EM hjemmebane.
Vi takker Gunnar, Erik og guttene.

Vi har også i noen år deltatt i Beach EM, sist i Cuxhaven i Tyskland. Der ble kvinnene nr 5 og
kvalifiserte seg til VM i Brasil i november samme år. Et VM vi ikke kunne delta i pga
kollisjoner med vår egen hjemlige serie og ikke minst oppkjøring til EM i Sverige.
Gutta ble nr 10, som er det beste resultatet så langt.
Begge resultatene er imponerende når vi ser på de beskjedne kamperfaringene og muligheter
til forberedelser som vi har pr dato. Vi konkurrerer mot nasjoner som har spesiell satsing på
denne grenen, mens vi pr dato ikke er kommet så langt i vår utvikling.

På yngresiden har vi også oppnådd gode resultater, og vi mener å kunne se fremgang. LK88
ble i 2005 nr 2 i Ungdoms OL. LK85 tok sølv i VM i 2005.
I 2006 ble LK88 nr 3 i Open Ech. LM86 deltok i EM og ble nr 12.

På klubbsiden har Larvik vært suverene med tre seriemesterskap, sluttspillseiere og
cupmesterskap. Byåsen har vært på jakt, men har ikke nådd til topps.
På herresiden har det vært mer usikkert i toppen. Riktignok tok Sandefjord storeslem i 05/06,
men både sesongen før og denne sesongen har også Haslum og Drammen kommet foran.
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Vi har deltatt internasjonalt i de ulike E-cupene både på kvinne- og herresiden. Vi gratulerer
Larvik med seier i Cupvinner Cup i 04/05, Byåsen med i Cupvinner Cup denne sesongen og
Drammen med 2. plass i Challenge Cup denne sesongen.

Vi skal heller ikke glemme våre dommere og delegater. Vi er representert i svært mange
mesterskap både for nasjoner og klubblag. Følgende dommere har dømt finaler (E-cup og
yngremesterskap) i 2005 og 2006: Abrahamsen/Kristiansen, Øie/Togstad (lagt opp),
Andersen/Sødal (EM menn 18 med Dagfinn Villanger som delegat).
Vi er i verdenstoppen også her.

EURO 2008

Nå nærmer det seg raskt vårt eget EM i januar 2008. Det har vært arbeidet godt og langsiktig
både sentralt og regionalt med forberedelser. Noen utfordringer står vi foran, og den
viktigste er å selge alle billettene og skape stemning i hallene i alle byene. Det er en unik
mulighet for nordmenn generelt og ikke minst våre 100.000 egne medlemmer å få oppleve
håndballkvalitet i verdensklasse. Dette må vi få frem, slik at publikum møter frem i tusentall.
I tillegg er det viktig å få tilreisende fra deltagende nasjoner, og å ivareta disse på en måte
som viser Norges kvaliteter som vertskap og norsk håndballs kvaliteter som arrangør. Vi
ønsker oss alle lykke til.

Veksthus

Arbeidet med systematisk å legge til rette for utviklings- og utdanningsarbeidet fortsetter
etter rammen for Veksthusmodellen. Modellen fokuserer på utvikling av spillerne i alle
aldersgrupper og på alle nivåer. I utdanningsarbeidet legges det derfor spesiell vekt på
kompetansen til de funksjonene som skal bidra til spillernes utvilkling.
Det har i perioden vært gjort et omfattende og svært viktig arbeid på mange områder. Et
arbeid som har vært ressurskrevende og ikke vært mulig uten stor innsats fra alle involverte.
Vi har gjennom modellen og det arbeidet som er gjort i perioden, et ennå bedre grunnlag for
å gi våre medlemmer gode muligheter til egenutvikling med grunnlag i den enkeltes eget
ferdighetsnivå. Det finnes gode verktøy til bruk for trenere, instruktører og ledere. Siste ledd
på denne stammen er et utdanningsprogram for utvikling av ledere og tillitsvalgte i klubb.
Utfordringen fremover vil være å få benyttet alle de gode verktøyene gjennom klubb, soner,
og ulike utviklingsmiljøer. Utdanning, etterutdanning og utvikling av de som skal benytte
verktøyene blir derfor en avgjørende faktor for suksess.
Vi har hatt en vekst på 13 % i antall spillende lag over de siste to årene. Utfordringen er å
ivareta veksten med kvalitet i vår aktivitet samtidig som vi kan ta i mot ennå flere
medlemmet fremover.

Så er det slik at vi også må se ennå lenger. Det betyr at noen i organisasjonen må være
opptatt av nyutvikling. Et utviklingsarbeid som vi kanskje ikke ser resultater av før om 3-10
år, men som må til skal vi hevde oss både i bredden overfor stadig mer krevende unge, og i
toppen både for landslag og klubblag.
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Dommere er et stadig tilbakevendende tema. Vi i fellesskap har ikke vært gode nok på dette
feltet. Enten har vi ikke tatt det alvorlig nok, eller så har vi ikke helt fått tak på hvordan vi
skal få løst problemene.
Vi kan ikke la dette bli verre i kommende periode, men må få snudd trenden.
Det er nok nybegynnende dommeremner, men disse blir ikke ivaretatt slik at de ”overlever”
de første to sesongene. Vi har derfor en stor mangel på mellomnivået, på de som i fremtid
skal løse de viktige oppgavene både aldersbestemte toppserier, for viktige seniorkamper og
til sist for eliten.
Klubbene har et spesielt ansvar i å få frem rekruttene og gi dem et trygt klubbmiljø på
samme måte som for øvrige medlemmer, samt å skape gode og givende felles
utviklingsmiljøer i soner (med samarbeidende klubber).
Regionene må være gode støttespillere og premissgivere slik at dommerne kan utvikle seg til
gode kampledere og få individuelle utviklingsmuligheter i et godt dommerfellesskap.

Økonomi

Økonomien er under kontroll. NHF sentralt har styrt etter prinsippene om sikre inntekter og
kostnadsstyring.
Det har gitt ønsket effekt da økte inntekter i en periode kun i spesielle tilfeller har vært tillatt
benyttet, eks bonuser til spillere og noen utviklingsprosjekter. Det gode resultatet siste år
skyldes også noen engangsinntekter som ikke har vært budsjettert. Resultatgjennomgangen
kommer jeg tilbake til under den posten i tingforhandlingene.
Den ”frie” EK (som nå heter Annen EK) har nå nådd et nivå som begynner å nærme seg 20 %
av normal drift, og der bør den ligge.

Innen økonomisektoren har det også vært arbeidet aktivt i Økonomikomiteen som har vært
sammensatt fra FS, GS og Regionene. Resultatet er at vi nå har fått en felles struktur i
økonomistyring og rapportering, samt at vi har fått sett nærmere på pengestrømmene i vår
organisasjon. Dette gir et godt grunnlag for kommende vurderinger og beslutninger.
En stor takk til medlemmene i komiteen.

I regionene er det ulike nivåer på økonomien. Noen regioner har solid økonomi, mens andre
fremdeles er i en noe tyngre fase. Det er ingen grunn til at ikke alle regionene over tid skal ha
samme EK mål som sentralleddet. Det er imidlertid også viktig at regionene har mulighet til
ressurser til gjennomføring av prioriterte oppgaver som skal utvikle håndballen i området.

Utfordringen fremover blir bla å få så stor grad av stabilitet i våre inntekter og en fordeling
av ressursene som er riktig tilpasset de aktiviteter som skal gjennomføres på ulike nivå i
organisasjonen. Dette er et krevende arbeid der vi må ha flere perspektiv; sentralt, regionalt
og lokalt (sone/klubb).
Saker som berører dette, kommer opp senere på tinget.
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Anlegg

Vi har i perioden hatt en særdeles arbeidsom og entusiastisk anleggskomité.
Noen av resultatene er: Vi har fått en god kartlegging av status. Vi har fått satt kriterier for
landskamp- og topphåndballarenaer. Vi har fått en anleggspolitisk handlingsplan. Vi har fått
formulert en ide om en standardhall (”Folkehallen”).
Komiteen har satt mange viktige saker på kartet.
Nå er utfordringen tredelt: Gjennomføring, oppdatering og videre utvikling.
Tilstrekkelige, riktige og rimelige anlegg er avgjørende for vår idretts vekst og suksess i
fremtid.
På dette området må NHF holde stor fokus i kommende periode.

Felles profil

Norsk Håndball har i perioden fått sin nye profil klar. Denne prosessen har vært
gjennomført med ressurser fra FS, GS og Regionene. En fin jobb som på samme tid viser
NHF som en organisasjon, men samtidig gir den enkelte region sin identitet, og også gir
muligheter til å fremheve ulike spesialiteter som EURO 08 og Beachhåndball.

I fm profil vil jeg også nevne vår hjemmesider som er i stadig utvikling. På
hjemmesidefronten kan intet stå stille, og vi vil vel aldri være i mål. På den annen side er jeg
imponert over hvor mye sidene benyttes. Det er i 4. kvartal 2006 registrert gjennomsnittlig
4,5 mill sidevisninger og 130.000 unike brukere pr måned. (og vi er 100.000 medlemmer og
4,5 mill innbyggere).
Dette viser at sidene er levende og i bruk av mange.

Internasjonalt arbeid

NHF deltar noe mer aktivt i internasjonalt arbeid.
På den ene siden har vi de løpende oppgaver som våre dommere, delegater, lecturer og
landslagsledere gjennomfører. Deres måte å utføre sine verv på er med på skape et bilde av
NHF, og det er derfor viktig at de fortsatt gjør et solid og positivt inntrykk.

NHF har god og positiv kontakt med ledelsen i EHF, både president (Tor Lian), øvrige
medlemmer av Executiven, GS Michael Wiederer og hans nøkkelmedarbeidere. I tillegg til
EURO 08 diskuteres saker av felles interesse både i forhold til Europa og IHF. Saker vi er
opptatt av, eks dommerutvikling, medisin (skader og doping) og E-cuper med satsingen
økonomisk på Champ L klubbene.
I tillegg har i god kontakt i Skandinavisk Forbund, og det er laget en informasjons-
/intensjonsavtale med Norden/Baltikum/Polen.

IHF-kongress har nylig vært avholdt med vår deltagelse.
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GS-arbeidet

FS er meget godt fornøyd med det arbeidet GS har nedlagt i perioden. God kontroll med
økonomien, faglig god utvikling på mange felt og innsatsvilje. FS mener at vi stort sett har
fått på plass ansvars- og arbeidsdelingen mellom politisk og administrativt nivå, og at dette
letter arbeidet for begge ledd. GS har bidratt aktivt til en slik rolleforståelse.

I tillegg til GS ønsker jeg å gi honnør til alle våre medarbeidere i regionene. Dere gjør en flott
innsats for norsk håndball i nært samarbeid med den regionale politiske ledelse.

FS-arbeidet i perioden

Etter min oppfatning har styret fungert meget godt i perioden. Et solid og bredt sammensatt
kollegium som har påtatt seg omfattende oppgaver både som enkeltmedlemmer og ikke
minst i team. FS har vært bevisst sitt styreansvar og arbeidet aktivt med sin rolle i NHFs
ledelse.
Vi har behandlet mange saker, store og må, og det har vært mange diskusjoner med til dels
stor takhøyde. Åpenhet mellom kollegaer og lojalitet overfor beslutninger har skapt gode
resultater.
Takk for et givende og godt samarbeid til dere alle i FS.

Konklusjon

Jeg vil konkludere med følgende:
 Norsk Håndball har utviklet seg meget godt i siste tingperiode, både organisatorisk og

sportslig.
 Norsk Håndball har en solid plattform for videre utvikling.
 Norsk Håndball står overfor viktige utfordringer, bla:

o Anlegg – tilstrekkelig til alle, og forbedrede topparenaer
o Utvilkling av kvalitative rammebetingelser for spillerutvikling på alle alderstrinn
o Utvikling av Eliteklubbene
o Ressurstilgang

Grunnlaget for fortsatt fremtidig suksess er til stede, og vi har sammen alle muligheter for å
lykkes med å bedre den håndballidretten vi alle har hjerte for.

Presidenten avsluttet sitt innlegg med å ønske delegatene lykke til med tingforhandlingene.

Presidenten ga så ordet til President i NIF, Odd Roar Thorsen, som hilser til tinget fra NIF.
Han innledet med å se på et Forbundsting som en milepæl hvor man kan ta en oppregning
og se tilbake på hva man har gjort i perioden og evaluere hvor man skal gå videre. Aller mest
bør man se framover og se sammen i riktig retning for forbundet kommende tingperiode.
Thorsen så også frem mot NIF/NOKs ting helgen 11.-13. mai hvor han peker på at media har
bygget kaos og unødvendig mye støy rundt deres ting. Det har aldri gått bedre med norsk
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idrett og han håper det idrettspolitiske dokumentet som skal ligge til grunn de fire neste
årene understøtter dette. Det har vært en lang og god prosses før underskriving av
dokumentet hvor organisasjons grupper har jobbet tett sammen med administrasjonen og en
rekker utvalg har også gitt sitt syn. Thorsen er nå trygg på at de fleste kjenner seg igjen i
formuleringer og forhold som er tatt med i dette dokumentet.

I forhold til den økonomiske finansiering er det et langsiktig mål å minske etterslepet på
anleggssektoren. Thorsen ønsker å øke det fylkeskommunale og kommunale tilskudd til
anleggsoppgraderinger. Kostnadskrevende anlegg skal i større grad bli finansiert av
spillemidler og nasjonalanleggene kan, og bør, driftes gjennom stasbudsjettet. Han ser også
fordelen av å sikre arealer/anlegg til breddeidrettsaktivitet. Det er viktig for norsk idrett å
utrede klima og miljø. Samtidig ønsker Thorsen å bidra til en spillpolitikk for å forhindre
ytterligere spillavhengige.

Presidenten avsluttet sitt innlegg med å ønske alle tingdelegater et godt og konstruktivt ting.
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SAK 4 - BERETNINGER

4.1 Forbundsstyrets beretning

Forbundsstyrets beretning ble enstemmig tatt til etterretning.

Følgende hadde ordet:

Gimmestad(RVN)

4.2 Tingvalgte komiteer.

4.2.1 Beretning fra Lovkomiteen

Beretningen ble enstemmig tatt til etterretning.

4.2.2 Beretning fra Domskomiteen

Beretningen ble enstemmig tatt til etterretning.

4.2.3 Beretning fra appellkomiteen

Beretningen ble enstemmig tatt til etterretning.

4.2.4. Beretning fra Kontrollkomiteen

Beretningen ble lest opp av komiteens leder, Ragnar Pettersen.

Kontrollkomiteen i Norges Håndballforbund har utført sine oppgaver i samsvar med Norges
Idrettsforbund og Olympiske komités regnskaps- og revisjonsbestemmelser, samt i overensstemmelse
med Lov for Norges Håndballforbund § 5-4.

Etter kontrollkomiteens oppfatning er Norges Håndballforbund s regnskapsførsel pålitelig, og
årsregnskapet for året 2006 gir et korrekt uttrykk for forbundets drift og finansielle stilling.

Kontrollkomiteen har vurdert Norges Håndballforbund s finansielle stilling, forvaltning og drift,
herunder budsjetter, budsjettoppfølging og styrets arbeid.

Kontrollkomiteen mener at forbundets forvaltning og drift har vært foretatt på en lovlig og forsvarlig
måte.

Beretningen ble enstemmig tatt til etterretning.
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SAK 5 - REGNSKAP

Leder i Kontrollkomiteen, Ragnar Pettersen, leste komiteens beretning, ref sak 4.2.4 der
denne står gjengitt.

Følgende ble behandlet:

5.1.1 Styrets årsrapport 2005
5.1.2 Resultatregnskap 2005
5.1.3 Balanse pr 31.12.2005
5.1.4 Kontantstrømanalyse
5.1.5 Noter
5.1.6 Revisjonsberetning for 2005
5.1.7 Regnskapsakkumulering 2005
5.1.8 Vedlegg til regnskapsakkumulering
5.1.9 Lotteriregnskap 2004/05
5.1.10 Lisensregnskap 2005

5.2.1 Styrets årsrapport 2006
5.2.2 Resultatregnskap 2006
5.2.3 Balanse pr 31.12.2006
5.2.4 Kontantstrømanalyse
5.2.5 Noter
5.2.6 Revisjonsberetning for 2006
5.2.7 Regnskapsakkumulering 2006
5.2.8 Vedlegg til regnskapsakkumulering
5.2.9 Lotteriregnskap 2005/06
5.2.10 Lisensregnskap 2006

Samtlige regnskap ble enstemmig godkjent .
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SAK 6 - TILSETTE REVISOR

6.1 FORBUNDSSTYRETS FORSLAG TIL REVISOR

Som revisor foreslås reengasjert NHFs nåværende statsautoriserte revisor Ole Kjelstrup i
firmaet Kjelstrup & Wiggen AS.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

6.2 FASTSETTELSE AV REVISORHONORAR

Revisor fakturerer ut fra medgått tid.

Forslaget ble enstemmig vedtatt
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SAK 7 - INNKOMNE FORSLAG OG SAKER

Lovkomiteen har gått gjennom samtlige forslag til Forbundstinget 2007 og avgitt sin
innstilling til disse. Lovkomiteen forutsetter at tinget kun diskuterer og eventuelt vedtar
prinsippene i de enkelte forslag, og at den endelige utforming og konsekvensendringer foretas
i samarbeid med Lovkomiteen umiddelbart etter at Tingprotokollen foreligger.

7.1 LOVFORSLAG

7.1.1 FORSLAG TIL ENDRING I NHFs LOV § 2-2.1 pkt. a3 på Forbundstinget møter
med tale-, forslags- og stemmerett

Forslagsstillers motivering:

Likeverdstanken ved at alle som deltar i NHF sitt seriesystem bør telles med ved
representasjon på ting. Dette bør gjelde både på forbunds- og regionsplan. Alle lag er like
verdifulle uansett handikap og bør av den grunn telles med. NHF har de siste årene fokusert
på integrering, og dette bør også gjenspeiles i lovverket. Regionen ville selv endre sin egen
lov på regionstinget 2006, men ble anbefalt av NHF sin lovkomite å endre NHF sin lov før
man endret egen lov.

NHF Region SørVest ved Regionstyret foreslår:

Opprinnelig lovtekst:
Tilleggsrepresentanter beregnes ut fra telling av det antall spillende lag, bortsett fra lag i
klassene J/G 11 og lavere og lag som deltar i tilpasset aktivitet, som deltar i kamper arrangert
av regionen eller NHF pr. 1. januar det året Forbundstinget avholdes. Det møter 1
representant for hvert påbegynt 50 spillende lag slik at……….

Ny lovtekst:
Tilleggsrepresentanter beregnes ut fra telling av det antall spillende lag, bortsett fra lag i
klassene J/G 11 og lavere, som deltar i kamper arrangert av regionen eller NHF pr. 1. januar
det året Forbundstinget avholdes. Det møter 1 representant for hvert påbegynt 50 spillende
lag slik at……….

NHF Region SørVest ønsker å fjerne følgende del av lovteksten: og lag som deltar i tilpasset
aktivitet

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret anbefaler forslaget.
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Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato 1. juni 2007

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.1.2 FORSLAG TIL ENDRING AV § 2-5

Forslagsstillers motivering:

I og med at regionaliseringen av håndball-Norge nå er fullført, finner vi det naturlig
at håndballens øverste myndighet mellom to Forbundsting, Forbundsstyret, består av
regionenes ledere og et tingvalgt ”Arbeidsutvalg”. På denne måten vil det nemlig bli en
naturlig og forbedret forbindelse fra klubbleddet, via soneorganiseringen, gjennom
regionsstyret og fram til Forbundsstyret.
Forslaget inneholder også en tanke om at de tre valgte styremedlemmene skal være knyttet
til hver sin ”tunge” komité som igjen er organisert i underkomiteer slik som antydet i den
vedlagte skisse.
Detaljer rundt denne delen av forslaget kan, om forslaget vinner gehør rundt om i regionene,
bearbeides og finpusses under veis.

Larvik Turn & IF foreslår:

a. Forbundsstyre, som består av:
o President
o Visepresident
o 3 styremedlemmer med definert ansvarsområde
o Som øvrige styremedlemmer tiltrer lederne av de syv regionene, valgt

på Regionsting i samme år forut for Forbundstinget.

De øvrige punktene under § 2.5.10 forblir uendret, men det forutsettes at Lovkomiteen
utarbeider forslag til de endringer i NHF’s lov som måtte være nødvendig om prinsippene
i dette forslaget blir vedtatt.
Et skjematisk oppsett av forslaget følger vedlagt.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret anbefaler ikke forslaget. Forbundsstyret understreker at forslaget slik det er
fremmet av forslagsstiller innebærer både lovmessige- og demokratiske utfordringer (og
umuligheter).
Forbundsstyret henviser til forslag fremmet av Forbundsstyret i samarbeid med NHFs 7
regioner.

Forslaget ble trukket til fordel for Forbundsstyrets forslag.

Følgende hadde ordet:

Anthonsen (RSN)
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7.1.3 FORSLAG TIL ENDRING I KAPITTEL 0

Forslagsstillers motivering:

Som en konsekvens av at Norsk Håndball nå er regionalisert i 7 regioner, og at 6 av
regionene administrerer sin egen 2.- og 3.divisjon, foreslår vi en endring av NHFs serier. Vi
mener blant annet at påmeldingsavgift, gebyrer og retningslinjer på disse nivåene bør
behandles regionalt.

Region Vest foreslår:

NHFs serier: Eliteserien og 1.divisjon.

Forbundsstyrets innstilling:
Kapittel 0 ”Definisjoner” er ikke gjenstand for Tingbehandling. De endringer som
forslagsstiller ønsker bør således forankres annet sted i ”Håndboka”. Når det gjelder sakens
realiteter mener Forbundsstyret at selv om 2. og 3.divisjon fullt og helt administreres av
regionene, bør reglementer og øvrige bestemmelser være likest mulig. For å sikre slik likhet
mener Forbundsstyret at forhold vedrørende 2.. og 3.divisjon fortsatt skal håndteres av
Forbundstinget (startkontingent) og Forbundsstyret/Lovkomiteen (godkjenning av
reglementer). Forbundsstyret ser derimot klart at det bør være regionene som i fellesskap
foreslår startkontingentens størrelse. Forbundsstyret ser at framtidige kontingentforslag bør
ha sitt utspring i det foreslåtte Forbundsrådet (ref. forslag 7.1.5).

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Gimmestad(RVN)
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7.1.4 FORSLAG TIL ENDRING I § 2.5.9

Forslagstillers motivering

Dagens bestemmelse på loddkvoter er urettferdig i forhold til fordeling til små klubber.
Enkelte klubber har lite område og begrenset mulighet til å selge de tildelte kvotene pr
spillende lag.

Folldal Idrettslag foreslår:

§2.5.9 endres til:

Loddsalg blir et frivillig tiltak for de klubber som ønsker å gjøre dette.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret viser samtidig til forslag 7.4.3

Forslaget falt mot 3 stemmer.
Lovkomiteens bemerkning falt mot 69 stemmer.

Følgende hadde ordet:

Dyrekorn (RMN), Teigen (RSN), Anthonsen (RSN), Fjærvold (RØN)
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7.1.5 Endring av NHFs lov kapittel 3

Forslagsstillers motivering:

Forbundsstyret har sammen med de politiske lederne av NHFs regioner gjennomført et
arbeid som har til hensikt å forsterke relasjonene mellom Forbundsstyret og Regionsstyrene.
En ytterligere forsterket relasjon mellom FS og RS vil bidra til en bedre forankring og
derigjennom gi organisasjonen en betydelig større gjennomføringskraft i tingperiodene. Det
nedenforstående forslaget vil bli videreutviklet fram til Forbundstinget.

Forbundsstyret foreslår:

Nytt kapittel 3 – Organisasjonens møteplasser

§ 3-1 Faste møter mellom NHFs sentral- og regionalledd.

§ 3-1.1 Forbundsråd
Forbundsrådet utgjøres av Forbundsstyret, Generalsekretæren, Regionenes
politiske ledere og Politisk leder i Serieforeningen Håndball.
Forbundsrådet møtes 4 ganger pr år.

§ 3-1.1 Ledermøte
Ledermøtet utgjøres av Forbundsstyret, Lederne av Tingvalgte komiteer,
Generalsekretæren og Organisasjonssjefen, Regionenes politiske og daglige
ledere, Politisk og daglig leder i Serieforeningen Håndball.
Ledermøte avholdes 2 ganger pr år.

§ 3-1.1 Strategikonferanse
Strategikonferansen utgjøres av Forbundsstyret, Regionenes arbeidsutvalg,
Serieforeningens arbeidsutvalg, Generalsekretæren og Organisasjonssjefen
samt daglige ledere i NHFs regioner og Serieforeningen Håndball.
Strategikonferanse avholdes 1 gang pr år.

§ 3-1.1 Temakonferanse
Temakonferansens deltakelse bestemmes ut fra programinnhold.
Temakonferansen avholdes 1 gang pr år.

§ 3-2 Regionenes faste møter med sone- og klubb.

§ 3-2.1 Temakonferanse
Hvert år holdes regional Temakonferanse. Konferansens innhold settes opp av
programkomiteen. Dersom Regionsstyret ikke oppnevner egen programkomité,
utgjør Regionsstyret programkomiteen. Representanter til konferansen inviteres
av programkomiteen med bakgrunn i konferansens innhold. Regionens valgte
leder, daglig leder samt representant(er) fra Forbundsstyret og NHFs
administrasjon skal alltid innbys til konferansen.
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Forbundsstyrets omforent tekst:

Nytt kapittel 3 – Organisasjonens møteplasser

§ 3-1 Faste møter mellom NHFs sentral- og regionalledd.

§ 3-1.1 Forbundsråd
Forbundsrådet utgjøres av Forbundsstyret, Generalsekretæren, Regionenes politiske ledere
og Politisk leder i Serieforeningen Håndball.
Forbundsrådet møtes 4 ganger pr år. (2 ganger som separatmøter og 2 ganger som
ledermøter jfr. neste.)

§ 3-1.1 Ledermøte
Ledermøtet utgjøres av Forbundsstyret, Lederne av Tingvalgte komiteer, Generalsekretæren
og Organisasjonssjefen, Regionenes politiske og daglige ledere, Politisk og daglig leder i
Serieforeningen Håndball.
Ledermøtet avholdes 2 ganger pr år og da sammen med Forbundsrådet.

§ 3-1.1 Strategikonferanse
Strategikonferansen utgjøres av Forbundsstyret, Regionsstyrene, Serieforeningens styre,
Generalsekretæren og Organisasjonssjefen samt daglige ledere i NHFs regioner og
Serieforeningen Håndball.
Strategikonferanse avholdes i året mellom 2 Forbundsting.

§ 3-1.1 Temakonferanse
Temakonferansens deltakelse bestemmes ut fra programinnhold.
Temakonferansen avholdes 1 gang pr år.

§ 3-2 Regionenes faste møter med sone- og klubb.

§ 3-2.1 Temakonferanse
Hvert år holdes regional Temakonferanse. Konferansens innhold settes opp av program-
komiteen. Dersom Regionsstyret ikke oppnevner egen programkomité, utgjør Regionsstyret
programkomiteen. Representanter til konferansen inviteres av programkomiteen med
bakgrunn i konferansens innhold. Regionens valgte leder, daglig leder samt representant(er)
fra Forbundsstyret og NHFs administrasjon skal alltid innbys til konferansen.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Modahl (FS), Anthonsen (RSN)
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7.1.6 Endring av NHFs lov § 7-4.1

Forslagsstillers motivering:

Bruken av kontrakter i Norsk Håndball er stigende. I forbindelse med overgangssaker viser
det seg imidlertid i flere tilfeller at kontraktene ikke er underskrevet av en eller begge parter.
Dette skaper i de fleste tilfeller komplikasjoner både med hensyn til å avgjøre:

- om kontrakt/avtale er inngått
- kontraktens innhold

Forbundsstyret ser derfor behov for å innarbeide et skriftlighetskrav i forbindelse med alle
kontraktsinngåelser.

Pr i dag inneholder § 7-4.1 et påbud om at klubbene fortløpende skal sende inn kopi av alle
inngåtte kontrakter til Norges Håndballforbund til godkjenning. Hensikten med dette
påbudet var at NHF, i tilfelle tvil om kontraktinngåelse, skulle ha et arkiv inneholdende alle
inngåtte kontrakter i tillegg til at Norges Håndballforbund skulle tjene som en
godkjenningsinstans for alle kontrakter i Norsk Håndball.

§ 7-4.1 inneholder også et krav om at NHFs utarbeidede standardformularer skal benyttes,
og at eventuelle tillegg på forhånd skal godkjennes.

Forbundsstyret mener at det er behov for en endring av disse formuleringene. Dette med
bakgrunn i:

- Kontrakten er en avtale mellom en spiller og en klubb. Der klubben, i norsk idretts
lovverk, er definert som selvstendig rettssubjekt. Slik § 7-4.1 er utformet i dag flyttes
ansvaret for kontraktsinnholdet fra klubb til forbund, noe som kan bidra til å
undergrave klubbenes rettslige stilling.

- Prinsippet om avtalefrihet står sterkt i norsk rett. Som en naturlig konsekvens av
dette bør klubben selv avgjøre og stå ansvarlig for utforming og innhold av de
kontraktene som inngås. Dette forhindrer ikke at Norges Håndballforbund
til en hver tid har utarbeidet standardkontrakter som klubbene kan og bør benytte.

- Med det omfanget kontraktsinngåelser (og endringer) som er i norsk håndball vil den
administrative kostnaden av å opprettholde ordningen langt overstige nytten. I den
løpende administreringen av klubbtilhørighet for spillere har NHF behov for å bli
løpende orientert om kontraktsinngåelser, men ikke alle detaljer i de inngåtte
kontrakter. Til dette formålet vil det være tilstrekkelig at klubben sender en
underskrevet kontraktsforside.
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Forbundsstyret foreslår:

Nytt 2.ledd i § 7-4.1
For at en kontrakt skal anses å være gyldig må den være skriftlig og undertegnet av begge
parter.

Endring av § 7-4.1 nåværende 2.ledd.
Norges Håndballforbund utarbeider standardkontrakter som klubbene kan benytte ved
kontraktsinngåelser med spillere.
Klubb som inngår kontrakt med spiller skal uten opphør etter kontraktsinngåelse sende
melding til Norges Håndballforbund om dette på fastsatt skjema. Meldingen skal være
underskrevet av begge parter.
Stryking av § 7-4.1 nåværende 3.ledd.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.1.7 Endring av NHFs Lov § 7-6

Forslagsstillers motivering:

Dagens Eliteserielisens er hjemlet i § 7-6. Fra Eliteserielisensens opprinnelse var kravene
utelukkende konsentrert om klubbenes økonomiske situasjon. I de senere årene har
Eliteserielisenskravene også omfattet andre sider ved klubbenes virksomhet. Disse kravene
har vært hjemlet i Forbundsstyrevedtak og føringer andre steder i ”NHFs lov, Kamp og ….”.
I tråd med utviklingen av Eliteserielisensens kravsområder vil Forbundsstyret foreslå en
endring og utvidelse av § 7-6.

Forbundsstyret foreslår:

§ 7-6 endrer navn fra Økonomisk forvaltning til Klubblisens for spill i NHFs 2 øverste
divisjoner.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.1.8 NY § 7-6.1 Generelt

Forbundsstyret foreslår:

Klubber som skal spille i NHFs øverste divisjon må fylle de minimumskriterier som
fastsettes i Eliteserielisensreglementet. Eliteserielisensreglementet fastsettes av
Forbundsstyret. Forbundsstyret kan gjøre klubblisenskrav gjeldende også for 1.divisjon.

Materielle endringer i Eliteserielisensreglementet skal kunngjøres minimum 6 måneder før
søknadsfristen for den sesongen søknaden gjelder.

Eliteserielisens tildeles for en sesong av gangen.

Ny § 7-6.2 Krav
Eliteserielisensreglementet skal omfatte krav til økonomisk forvaltning, og kan i tillegg
omfatte andre krav fastsatt av Forbundsstyret.

Ny § 7-6.3 Prosedyrer
Klubber som skal spille i NHFs øverste divisjon skal innen 1.april søke om Eliteserielisens for
påfølgende sesong på skjema fastsatt av Forbundsstyret. Klubber som på dette tidspunkt
ikke er kvalifisert for spill i NHFs øverste divisjon den påfølgende sesong (men som blir
kvalifisert etter 1.april), skal 14 dager etter at klubben er kvalifisert for slikt spill sende sin
Eliteserielisenssøknad.

Ny § 7-6.4 Lisenskategorier
Følgende lisenskategorier gjøres gjeldende:

a) Lisens uten vilkår
b) Lisens med status under overvåking.
c) Lisens med status under skjerpet overvåking

Ny § 7-6.5 Virkemidler
Forbundsstyret kan benytte følgende reaksjoner i tilknytning til lisenskategori b og c:

- Utvidet rapportplikt, herunder krav om godkjenning for inngåelse av nye kostnader.
- Gebyrer og/eller bortfall av tilskudd.
- Bortfall av:

o Rett til å tegne kontrakt med spiller(e) og trener(e).
o Til å pådra klubben nye eller høyere utgifter.
o Rett til å delta i Europacup.

- Poengtrekk, inntil 4 poeng.
- Degradering av klubbens lag med minimum en divisjon.
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Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.1.9 FORSLAG TIL ENDRING I NHFs LOV § 2-5.9 f.

Forslagstillers motivering:

På Forbundstinget i 1991 ble det vedtatt at 30 % av LISE-midlene tilbakeføres som en ren
pengeutbetaling til kretsene. Dette utregnes i forhold til antall løste lisenser i hver krets.
Overføringen ble begrenset oppad til maksimum kr 2,5 millioner pr. år. Da lisens ble innført
på Forbundstinget i 1989 var hovedhensikten at man ønsket å betale ned gjeld, foreta en
driftsmiddelavsetning og bygge opp et sikringsfond. Dette er nå gjennomført og NHF har i
dag en sunn og god økonomi.

Mye har skjedd siden 1989/1991, blant annet er hele norsk håndball regionalisert. Man har
bygd opp 7 regioner som skal løse mange og utfordrende oppgaver til beste for hele norsk
håndball. Dette krever at man har faste og forutsigbare inntekter, som gjør at man kan bygge
opp hensiktmessige administrasjoner. Dette må skje uten å måtte ”sende” regningen til
klubbene gjennom høyere avgifter.

Aktivitetsnivået (økning i antall sp-lag) i regionene har vært meget bra de siste årene, noe
som skyldes godt arbeid i klubber og regioner (kretser) over flere år. Vi får derfor langt
større inntekter gjennom at vi har blitt flere som løser lisens. Det vil derfor være naturlig at
man fordeler disse inntektene bedre mellom forbund og regioner.

NHF Region Midt-Norge foreslår:

30 % av (nettoverskudd)LISE-midlene tilbakeføres som en ren pengeoverføring til regionene,
(10.000)dette utregnes på bakgrunn av antall løste lisenser i hver region. Det er ingen øvre
grense på størrelsen av overføringen.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget. Forbundsstyret ser det som naturlig at det arbeidet
som ble startet på Forbundstinget i 2003 (oppnevning av komité som skulle se på norsk
håndballs finansiering) videreføres med hensyn til å se på framtidige inntekts- og
utgiftsdelinger mellom NHFs sentral- og regionalledd. Dette også sett opp mot
oppgavefordelingen mellom sentral- og regionalledd.

Endringsforslag NHF region Midt-Norge:
30 % av nettoverskudd på LISE-midlene tilbakeføres som ren pengeoverføring til regionene.
Dette fordeles med kr 100.000 til alle regioner, til sammen 700.000 resten av midlene fordeles
på bakgrunn av antall løste lisenser i hver region. Det er ingen øvre grense på størrelsen av
overføringen.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 1. januar 2008

Følgende hadde ordet:
Berstad(RMN), Gimmestad (RVN), Bogerud (FS), Olafsen (RNN)
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7.2. FORSLAG TIL ENDRING I KAMP- OG KONKURRANSEREGLEMENTET

7.2.1 ENDRING § 11-2

Forbundsstyret foreslår:

Endring 1.ledd 1.punktum
Deltar en lagleder eller spiller i strid med noe punkt i dette reglementet, skal det lag
vedkommende deltok for dømmes til å tape kampen, forutsatt at laget vant kampen. Lag
som benytter lagleder eller spiller i strid med noe punkt i dette reglementet skal ilegges
gebyr fastsatt av Forbundsstyret (NHFs kamptilbud) eller Regionsstyret (Regionenes
kamptilbud). Dette uavhengig av kampens resultat.

Endring 3.ledd
Dersom et lag benytter spiller som ikke hadde rett til å delta i en kamp som laget vant eller
spilte uavgjort, tilkjennes motstanderen seieren med målforskjell 0 – 0.
Dersom begge lag i en kamp har benyttet spiller som ikke hadde rett til å delta i kampen
settes kampens resultat til 0 – 0 og ingen av lagene tildeles poeng i kampen.

Endring 4.ledd
Dersom et lag benytter spiller som ikke hadde rett til å delta i en kamp som laget tapte, blir
kampens resultat stående.

Endringen i 3.ledd vil også ha effekt på § 19-1.3.2, § 19.1.6-2 og § 19-6.1.5.

Omforent tekst:
Endring til 1. ledd
Deltar en lagleder eller spiller i strid med dette reglementet, skal det lag
vedkommende deltok for dømmes til å tape kampen. Lag som benytter lagleder
eller spiller i strid med dette reglementet skal ilegges gebyr fastsatt av
Forbundsstyret (NHFs kamptilbud) eller Regionsstyret (Regionenes kamptilbud).
Kampens resultat er imidlertid endelig hvis det ikke innen prosessfristen
utløp,(jfr § 93-4), er protestert eller innen samme frist fra regionenes/forbundets
side er reist innvendinger mot resultatet (jfr.4.ledd).

3.ledd
Dersom et lag benytter spiller eller lagleder som ikke hadde rett til å delta i en
kamp tilkjennes motstanderen seieren med målforskjell 0 – 0.
Dersom begge lag i en kamp benyttet spiller eller lagleder som ikke hadde rett
til å delta i kampen settes kampens resultat til 0 – 0 og ingen av lagene tildeles
poeng i kampen.
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4. ledd strykes.

§ 19.1.1.6 Hvis et lag trekker seg fra, uteblir fra, eller ikke stiller til 2 eller flere
kamper i en konkurranse eller blir dømt til å tape 2 eller flere kamper, avgjør den
myndighet konkurransen sorterer under om laget dermed har trukket seg fra eller
skal strykes fra hele konkurransen. En slik avgjørelse må i tilfelle treffes umiddel-
bart. I dette tilfelle skal alle kamper laget har spilt annulleres.

1. ledd – enstemmig godkjent
3. ledd - enstemmig godkjent
4. ledd – strøket
§ 19.1.1.6 – enstemmig godkjent

Ikrafttredelsesdato er 1. juli 2007

Følgende hadde ordet:
Anthonsen (RSN), Kvinge (RVN), Simonsen (RØN), Teigen (RSN), Magnussen (GS),
Thomassen(RSN), Modahl (FS), Finborud (FS), Hansen (RØN)
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7.2.2 FORSLAG TIL ENDRING UNDER § 11-2.1

Forslagsstillers motivering:

Norsk Håndball er i veldig stor grad bygd på tillitsvalgte og frivillig innsats. Mange klubber
har stor turnover på ledere og styremedlemmer. Vi møter derfor liten forståelse for at mange
kamper i Regionsserien blir avgjort på skrivebordet, på grunn av feil klubbtilhørighet.

Konsekvensene kan føles veldig urettferdig for de barn og unge som deltar i aktiviteten. Med
forslaget ønsker vi å regulere hvilke klasser en administrasjon skal gripe inn på
spilleberettigelsen i forbindelse med offisielle kontroller knyttet til lisens og statistikk.

NHF Region Vest foreslår:

Ved avdekking av spillere med feil klubbtilhørighet i forbindelse med offisielle kontroller
(statistikk og lisenskontroller) gjelder følgende:

- I eliteserien-3.divisjon samt NM Junior, Landsserien og Interregional serie, skal
spilleberettigelsen sjekkes ved offisielle kontroller.

- I øvrige klasser (4.divisjon-J/G 13 år) skal ikke klubbtilhørighet sjekkes ved offisielle
kontroller. I disse klassene gjelder protest på eller innsigelse mot kampresultatet.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret påpeker at en av våre grunnverdier er Fair play. Klubbtilhørighets- og
spilleberettigelsen har som utgangspunkt at ingen skal benytte spillere (eller ledere) som
ikke er spilleberettiget i en kamp. Forbundsstyret frykter at forslaget som er fremmet vil
gjøre det lettere å spekulere i at et forhold ikke avdekkes. Forbundsstyret ser også at det i
stor grad vil være tilfeldigheter som avgjør om en spiller blir avdekket eller ikke.
Forbundsstyret understreker at det er et svært alvorlig forhold dersom en klubb i kamp
benytter en spiller som er bundet til en annen klubb. For spillere som gjenopptar sin
aktivitet etter 2 års fravær ser imidlertid Forbundsstyret at det kan håndteres annerledes.
Det vises til Forbundsstyrets forslag § 7.2.1

Forslaget falt mot overveldende flertall.

Følgende hadde ordet:
Gimmested (RVN), Iversen (RVN), Kalstadstuen (RØN)
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7.2.3 ENDRING § 14 PARTNERKLUBBSAMARBEID

Forbundsstyret foreslår:

Tillegg i § 14-1.2.1
Oversikt over alle godkjente partnerklubbsamarbeid bekjentgjøres for hver sesong på
www.handball.no.

Stryking av § 14-1.2.4
Paragrafen strykes i sin helhet. – strøket på forånd

Endring § 14-1.3.1 første ledd
Spillere over 16 år med klubbtilhørighet i en partnerklubb har anledning til å spille for
prestasjonsklubbens 2 høyest rangerte lag i seniorklassene og/eller for prestasjonsklubbens
lag i junior- og ungdomsklasser dersom partnerklubb-samarbeidet også omfatter disse
klassene.

Endring § 14-1.4.1 1.ledd
Første ledd strykes. – strøket på forhånd

Dette er allerede dekket i § 14-1.1.3

Stryking av § 14-2
§ 14-2 strykes i sin helhet.

Forslaget oversendes red. kom

Følgende hadde ordet:

Karlsen (FS), Simonsen (RØN), Thomassen (RSN), Gimmestad (RVN), Anthonsen (RSN),
Dahlø (RMN), Skogen (RNN), Kvinge (RVN), Magnussen (GS), Bjerkebo (RSV), Petterson
(LK), Hansen (RØN)
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7.2.4 FORSLAG TIL PARTNERKLUBBSAMARBEID § 14-1

Forslagsstillers motivering:

Mange klubber som inngår Partnerklubbsamarbeid, gjør dette med tanke på forestående
sesong, og for å kunne gi partnerklubben sine talenter en mulighet på Prestasjonsklubben sitt
A-lag på et høyere nivå. Derfor mener vi at avtalene som inngåes kun kan gjelde for 1 år av
gangen, og at det ikke bør være noen føringer for nivået lagene skal spille på i sesongen etter
et samarbeid.

Mange lag har sesongavslutning etter påske, og noen spiller kvalifisering og sluttspill tett
opptil og av og til etter 1.mai. Det kan derfor være vanskelig å planlegge
partnerklubbsamarbeid, og samtidig få på plass alle formalitetene innen 1.mai, dersom
divisjonsstatus er uavklart tett opptil fristen.

NHF Region Vest foreslår:

§ 14-1.2.2 Avtale kan bare inngås for en sesong om gangen. I denne sammenheng er sesong
definert til perioden fra og med 1.juni til og med 30.april påfølgende år. Ved utløpet av
avtalen fristilles klubbene.

§ 14-1.4.1 Siste avsnittet foreslås strøket.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslag til endring i § 14-1.2.2.
Forbundsstyret mener det er viktig å gi klubbene anledning til langsiktighet i sitt arbeid.
Forslaget fra Region Vest innebærer, i tillegg til en manglende langsiktighet (jfr. også § 14-
1.5.2), at klubbene hvert år må benytte ressurser til avtaleinngåelse og avtalegodkjenning.)

Forbundsstyret støtter ikke forslag til endring i § 14-1.4.1.
Bestemmelsen slik den står pr i dag er satt for å redusere muligheten til å benytte
partnerklubbsamarbeidet for å spille et lag oppover i divisjonene. Intensjonen i
partnerklubbsamarbeidet er:

1. at spillerne fra en partnerklubb skal gis en anledning til å prøve seg på et
høyere nivå, uten å melde klubbendring/utlån.

2. at en partnerklubb skal kunne beholde og benytte spillerne i egen klubb/lag lengre.
3. at en prestasjonsklubb skal kunne prøve ut en spiller uten at spilleren må melde

overgang/utlån.

Forslaget oversendes red.kom
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7.2.5 FORSLAG TIL ENDRING I § 14-1

Forslagsstillers motivering:

Seniorklubber begynner å hente mange talenter allerede i 16 års alderen. Mange gode yngres
lag blir derfor ødelagt av at de beste spillerne må melde tidlig overgang til seniorklubbene.
At man også må spille på klubbens høyeste lag virker også begrensende, da gode spillere da
utelates fra for eks prestasjonsklubbens 2. lag. Dette gjelder klubber hvor spilleren kan ha
gode tilbud i aldersbestemt, og dårlig på seniornivå

NHF Region Midt-Norge foreslår:

§14-1 får følgende endring:
Partnerklubbsamarbeid flyttes ned til J/G 16 år.
Spillere får anledning til å delta på Prestasjonsklubbens lavere lag, men bare hvis
Prestasjonsklubbens lavere lag ligger i en høyere divisjon enn Partnerklubbens høyeste lag.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret er delt i sitt syn på forslaget.
Forbundsstyret ser at forslaget på den ene siden vil kunne gi enkelte spillere et godt
konkurransetilbud som de ellers ikke ville fått.
På den annen side ser Forbundsstyret at forslaget vil kunne resultere i at færre lag melder
seg på lag i den aktuelle klassen.
Forbundsstyret ser det som svært viktig at antall lag i 16 års klassen opprettholdes (og helst
økes), og er i tvil om forslaget fra RMN vil ivareta dette.
Forbundsstyret ser imidlertid at det bør vurderes om det skal tillates at
partnerklubbsamarbeidet kan komme til anvendelse med hensyn til deltakelse på nasjonalt
kamptilbud (Interregional serie) for 16 års klassene.

Forslaget oversendes red.kom
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7.2.6 FORSLAG TIL ENDRING I § 14-1.3

Forslagsstillers motivering:

Drammen Håndballklubb mener at Partnerklubbavtalen som ble vedtatt på Forbundstinget
2005, har åpnet for en fleksibilitet i tilbudet til unge spillere som vi utelukkende ser som
positiv.
Vi opplevde imidlertid at regelen om deltakelse kun på det høyest rangerte seniorlag, var
unødvendig begrensende i forhold til spillere som hadde klubbtilhørighet i en klubb uten
seniortilbud. Uten å bryte med intensjonen i forslaget fra 2005 ønsker Drammen
Håndballklubb å foreslå følgende endring til § 14-1.3:

Drammen Håndballklubb foreslår:

Spillere over 16 år med klubbtilhørighet i en partnerklubb har anledning til å spille for
prestasjonsklubbens høyest rangerte lag i seniorklassene og/eller for prestasjonsklubbens lag
i juniorklassene dersom partnerklubbsamarbeidet også omfatter disse klassene.

Dersom partnerklubben ikke har lag i seniorklassen oppheves begrensningen om spill på det
høyest rangerte lag i seniorklassen for prestasjonsklubben.

Dersom partnerklubbens lag deltar i 1. divisjon, kan bare 3 spillere fra partnerklubben delta
for prestasjonsklubben i en og samme sesong.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret viser til eget forslag.

Forslaget oversendes red.kom
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7.2.7 FORSLAG TIL ENDRING I § 14-1.1.2

Forslagsstillers motivering:

Vi ser ikke årsaken til at denne begrensningen i dag finnes i lovverket. Det måtte tvert om
være en fordel om en klubb i de midtre divisjoner både kan få spillere fra en partnerklubb,
og samtidig avgi egne spillere til en prestasjonsklubb.

Ikrafttredelsesdato:

Denne foreslås slik at endringen kan få virkning fra og med sesongen 07/08.

IL Vindbjart Håndball foreslår:

§ 14-1.1.2

Det kan dannes partnerklubbsamarbeid for bare kvinner eller bare menn. En klubb kan delta
i ett samarbeid for kvinner og ett for menn eller ett for begge kjønn. En klubb kan ikke
samtidig være prestasjonsklubb og partnerklubb for samme kjønn. Partnerklubbsamarbeidet
kan omfatte senior- og/eller junior- klassene.

Til:
§ 14-1.1.2

Det kan dannes partnerklubbsamarbeid for bare kvinner eller bare menn. En klubb kan
delta i ett samarbeid for kvinner og ett for menn eller ett for begge kjønn. En klubb kan
samtidig være prestasjonsklubb og partnerklubb for samme kjønn. Kun klubbens egne
spillere med medlemskap i denne kan avgis til prestasjonsklubb.
Partnerklubbsamarbeidet kan omfatte senior- og/eller junior- klassene.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Det vises til intensjonene med partnerklubbsamarbeidet under forslag 7.2.4, og
Forbundsstyrets forslag 7.2.3.

Forslaget oversendes red.kom
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7.2.8 FORSLAG TIL ENDRING AV § 14-1.4.1

Forslagsstillers motivering:

Vi ser ikke årsaken til at denne begrensningen i dag finnes i lovverket. Dette hemmer
klubber med kun en divisjonsforskjell å inngå partnerklubbavtaler, dersom partnerklubb har
ambisjoner om opprykk.

Ikrafttredelsesdato:

Denne foreslås slik at endringen kan få virkning fra og med sesongen 07/08.

IL Vindbjart Håndball foreslår:

§ 14-1.4.1

En partnerklubb kan ikke spille i samme divisjon som prestasjonsklubbens høyest rangerte
lag. En partnerklubb kan ikke rykke opp til den divisjonen prestasjonsklubbens høyest
rangerte forrige sesong deltok i, selv om partnerklubbsamarbeidet ikke videreføres.

Til:
§ 14-1.4.1
En partnerklubb kan ikke spille i samme divisjon som prestasjonsklubbens høyest rangerte
lag. En partnerklubb kan rykke opp til den divisjonen prestasjonsklubbens høyest rangerte
forrige sesong deltok i, men partnerklubbsamarbeidet avsluttes da automatisk.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Jfr. Forbundsstyrets innstilling til forslag 7.2.4

Forslaget oversendes red.kom
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Redaksjonskomiteens omforente tekst til forslagene 7.2.3 - 7.2.8

1. Spillere med klubbtilhørighet i en partnerklubb kan spiller for alle prestasjonsklubbenes
lag som er høyere rangert enn partnerklubbens første lag i den aktuelle klassen.
2. 14.1.2.2
3. Partnerklubbsamarbeid kan omfatte alle klasser fom J/G 16 tom seniorklassene eller
Partnerklubbsamarbeid kan omfatte alle klasser fom J/G 18 tom seniorklassene.
4. Skal dagen begrensning av partnerklubbens mulighet til opprykk opprettholdes.
5. Skal en klubb samtidig kunne være parter- og prestasjonsklubb for samme kjønn.

1 – vedtatt mot 1 stemme
2 – går ut - trukket region Vest
3 – Vedtatt J/G 18 med 73 mot 53 stemmer
4 – enstemmig vedtatt og beholde dagens tekst
5 – enstemmig vedtatt ikke være partner / prestasjon på samme kjønn

Ikrafttredelsesdato er 1. juli 2007.
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7.2.9 FORSLAG TIL ENDRING I § 15-3

Forslagsstillers motivering:

De lavere/laveste divisjonene representerer i de aller fleste tilfellene et rent aktivitetstilbud,
der et fåtall av lagene drives av resultatmål og opprykkstrang. Disse seriene/divisjonene
innebærer som oftest lite reiser og et lavt tidsforbruk (til både trening og kamp).

Forbundsstyret foreslår:

Tillegg til § 15-3
Forbundsstyret kan etter søknad godkjenne at høyest rangert lag trekkes i de tilfellene der
klubbens øvrige lag har en klar aktivitetsprofil.
Forbundsstyret ber om at Lovkomiteen utformer den endelige lovteksten ut fra intensjonene
i vedtaket.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007 .

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.2.10 FORSLAG TIL ENDRING I § 15-1

Forslagsstillers motivering:

Flere klubber ser på mulighetene for å stille sammensatte lag for å opprettholde aktivitet, og
det er både positivt og i tråd med intensjonen. Likevel har vi på Regionsnivå en følelse av at
ikke alle typer samarbeid omkring sammensatte lag foregår etter intensjonen. Vi ønsker
derfor i større grad å regulere denne aktiviteten regionalt.

NHF Region Vest foreslår:

§ 15-1.4 Regionene vedtar bestemmelser for hvilke rettigheter sammensatte lag deltar under i
de regionale seriene.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter forslaget.
Forbundsstyret understreker at regionene bør ha en likest mulig håndtering av dette, og at
det bør legges opp rutiner som sikrer dette.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Hjelle(RVN), Thomassen (RSN), Rasch(LK)
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7.2.11 FORSLAG TIL ENDRING I § 15-1.1 pkt d

Forslagsstillers motivering:

Motivasjonen når denne regelen kom var at dette skulle være en hjelp for de som hadde for
få spillere til og kunne klare å stille et lag.
Det har blitt noe helt annet, det har blitt en enda større satsningsmulighet for klubber med
ambisjoner og ikke minst blir dette tydelig når lagene gies tillatelse til å spille på alle nivåer
utenom interregional og landsomfattende serie.
Flere sammensatte lag på samme alderstrinn, sammen med egne lag (og i tillegg kan dette
kombineres med fri spillerflyt) mener vi er galt. Faktisk tror vi virkningene har blitt motsatt
av intensjon bak forslaget fordi det gies for mange ”åpninger”.

Herkules IF foreslår:

Klubber som deltar med sammensatt lag kan kun ha ett lag på ett offisielt/uoffisielt
aldersnivå.

Tekstforklaring: Vi mener altså at klubb x-y som melder på sitt lag i J15 klassen kun kan ha
dette laget i J15 klassen, ei heller ikke stille lag hver for seg.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Den adgangen som forslagsstiller ønsker å begrense/fjerne ble gitt av Forbundstinget 2005.
Intensjonen er at spillere i størst mulig grad skal sikres spilletid, og i minst mulig grad sitte
på benken eller tribunen. Regelverket slik det i dag framstår gi en klubb med en spillerstall
som overstiger et lag mulighet til å supplere naboklubbens spillerstall slik at denne klubben
blir i stand til å stille lag i den aktuelle klassen. Forbundsstyret mener fortsatt at denne
muligheten skal være tilgjengelig for klubbene.

Forslaget falt mot overveldende flertall.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.2.12 FORSLAG TIL TILFØYELSE I § 16-1

Forslagstillers motivering:

Dagens bestemmelse på at spillere i lisenspliktig alder må betale full lisens, uansett når på
året de begynner å spille håndball. Dette kan virke aktivitetshemmende for spillere som vil
begynne sent i sesongen.

NHF Region Midt-Norge foreslår:

§16-1 får følgende tilføyelse:

Spillere som begynner etter 1/1 i en sesong, må betale halv lisens for resten av sesongen.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret ser at forslaget kan virke logisk, men er i tvil med hensyn til praktiseringen
av et slikt vedtak. Forbundsstyret vil fram mot Forbundstinget utrede forslaget nærmere
både med hensyn til økonomiske og praktiske konsekvenser.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 1. januar 2008

Følgende hadde ordet:

Andersen (RMN), Bogerud (FS)
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7.2.13 FORSLAG TIL ENDRING I § 16-1.1

Forbundsstyret foreslår:

Endring i § 16-1.1.1
Endring i siste punktum.
Det samme gjelder for ledere som skal føres opp på kamprapportene i NHFs kamptilbud.
(Med NHF kamptilbud menes kamper i NHFs serier, NM og annet nasjonalt kamptilbud
inntas i kapittel 0 definisjoner.)

Stryking/Flytting av § 16-1.1.6
Paragrafen foreslås strøket.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Fjævoll (RØN), Rasch (LK)
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7.2.14 FORSLAG TIL ENDRING I § 16-1.1.3 LISENS

Forslagsstillers motivering:

Ved økt fokus på Spilleberettigelse og lisenskontroll, opplever vi at det er mange utøvere
som ikke løser lisens. Dette skal i følge § 16-1.1.3 medføre automatisk spille- og
funksjonsforbud, hvilket krever mye ressurser å overholde. Vår oppfatning er derfor at
lovteksten bør justeres noe.

NHF Region Vest foreslår:

§ 16-1.1.3 Lisenspliktig person som deltar uten betalt lisens, kan ved avdekking ilegges
automatisk spille- og funksjonsforbud. Dette skal da tydelig meldes ut til ansvarlig klubb.
Ved brudd på dette forbudet ilegges personen sanksjoner i henhold til NHFs
sanksjonsbestemmelser.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter den delen av forslaget som innebærer tydelig varsling av forholdet.
Forbundsstyret støtter ikke endring av dagens ”skal” formulering til forlagsstillerens ”kan”
formulering. Lisenspliktig person har ikke anledning til å delta i kampaktivitet før lisens er
løst. Videre er det klubbens ansvar å påse at de ikke benytter lisenspliktig person som ikke
har løst sin lisens. Ved å innføre en ”kan” formulering svekkes lisensreglementets autoritet.

Forbundsstyret antar videre at det ut fra forslagsstillerens formulering vil stilles krav om at
varsel er utsendt før § 11-2 kommer til anvendelse. Forbundsstyret gir sin støtte til en slik
praktisering.

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Haugervaag (RVN)
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7.2.15 FORSLAG TIL ENDRING I § 16-1.2

Forslagsstillers motivering:

Det viser seg at klubbene har vanskeligheter med å skille mellom klubbtilhørighet og
medlemskap. Dette gjelder i første rekke med hensyn til tillitsvalgte.
Forbundsstyret foreslår derfor at Klubbtilhørighetsbegrepet begrenses til utelukkende å
omhandle spiller- og dommerfunksjonen.

Forbundsstyret ønsker også at det åpnes helt eller delvis for at en person kan spille for en
klubb, samtidig som personen dømmer for en annen klubb. Bakgrunnen for en slik deling
av retten til å spille og dømme ligger i det forhold at en rekke spillere (heldigvis) viderefører
sin spillerkarriere lengre. For disse personene vil det være aktuelt å dømme for den klubben
som personens barn deltar for, samtidig som de kan opprettholde sin aktivitet som spiller i
sin opprinnelige klubb.

Forbundsstyret foreslår:

Endring av § 16-1.2
En person kan på et og samme tidspunkt spille for, dømme for bare én klubb, dvs. ha
klubbtilhørighet til bare én klubb. En person kan allikevel samtidig dømme og spille for
forskjellige klubber dersom vedkommendes barn har sin klubbtilhørighet i annen klubb enn
den klubben vedkommende spiller for.

En person må være medlem i den klubben/de klubbene vedkommende representerer som
spiller, dommer og/eller tillitsvalgt.

Unntatt fra dette er person som har klubbtilhørighet til en partnerklubb i et
partnerklubbsamarbeid. Denne kan, dersom det ellers ikke strider mot regelverket, også spille
for lag fra prestasjonsklubben. Vedkommende må i tilfelle være medlem også av denne
klubben.

Person som ikke tidligere har vært medlem av klubb innen IHF, får automatisk klubbtilhørighet
til en klubb fra og med den dato vedkommende tas opp som medlem av klubben. Hvis
vedkommende blir medlem av flere klubber og ønsker klubbtilhørighet til en av disse før
han/hun har deltatt for den første klubben, må dette registreres i NHF.

Forbundsstyret trakk sitt forslag.

Region Sør fremmet følgende forslag:
tekst ”dvs, ha klubbtilhørighet til bare en klubb” tas ut av § 16-1.2

Det tilføres i samme §:
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Dømmer / eller representerer en person organisatorisk for en klubb og denne klubben ikke
har et spilletilbud i samme persons aldersklasse, åpnes det for at denne kan spille for en
annen klubb. Vedkommende må også være medlem av denne klubben

Forslaget ble trukket

Region Øst fremmet følgende forslag:
”Endring til Forbundsstyrets forslag til endring av § 16.1.2

Første avsnitt endres til:
En person kan på et og samme tidspunkt spille for en klubb og dømme for den samme
klubben eller en annen klubb.”

Det overlates Lovkomiteen for endelig formulering.

Forslaget ble vedtatt mot 4 stemmer. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Teigen (RSN), Pedersen (RSV), S. Larsen (RØN), Finborud (FS), Helde (RMN), Andersen
(RMN)
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7.2.16 TILLEGG TIL § 16-1.3.1.3

Forbundsstyret foreslår:

Tillegg til § 16-1.3.1.3
Dersom slik melding ikke er sendt til Norges Håndballforbund og spilleren deltar i
kampaktivitet for annen klubb enn den vedkommende er registrert å ha sin klubbtilhørighet
til gjelder følgende:
Ved første gangs deltakelse uten at melding er sendt og registrert, er dette ikke protestgrunn,
eller grunnlag for oppfølging i henhold til § 11-2. Ved gjentatte deltakelser uten at slik
melding er sendt og registrert følges forholdet opp i henhold til § 11-2.

Med tilleggsendring: Ved annen og senere deltakelse uten at slik melding er sendt…
Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Anthonsen(RSN)
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7.2.17 FORSLAG TIL ENDRING AV § 16-2.7.1

Forslagsstillers motivering:

Med bakgrunn i at det på et gitt tidspunkt kan bli aktuelt å spille de første rundene i NM
senior i perioden mai-juli, vil det være behov for å justere Kamp- og
Konkurransereglementets § 16-2.7.1 på en måte som muliggjør at en spiller som melder
overgang i løpet av sommeren (som er den vanligste overgangsperioden) kan delta i NM-
Senior for sin nye klubb. Forbundsstyret foreslår derfor:

Forbundsstyret foreslår:

Tillegg til § 16-2.7.1

For NM-senior gjelder allikevel:
En spillers deltakelse i NM-senior i runde 1-3 som blir avviklet i perioden mai-juli vil
allikevel ikke være til hinder for at spilleren vil kunne delta for annen klubb i NM-senior i
runde 4-7 som avvikles i perioden august-april.

Forslaget ble vedtatt med 67 / mot 55 stemmer. Ikrafttredelsesdato: 7.mai 2007

Følgende hadde ordet:

Anthonsen (RSN), Aarønes (RØN)



Side 48

Protokoll fra Norges Håndballforbunds Forbundsting 04.-06. mai 2007

7.2.18 FORSLAG TIL TILFØYELSE I § 16-2.7

Forslagsstillers motivering:

I forbindelse med § 16-2.7.2 har tolkningen vært litt uklar. Vi ønsker derfor å tilføye to
setninger som gjør det hele litt mer avklarende.

NHF Region Vest foreslår:

§ 16-2.7.2 Spiller som har deltatt i kamp for et lag, må stå over en av dette lagets kamper før
vedkommende har rett til å delta på et lavere lag. Vedkommende er da spilleberettiget for
alle lavere lag.

I seniorklassen kan det likevel benyttes inntil 3 spillere som ikke har fylt 21 år fra 1.-laget på
2.-laget uten at disse må stå over en 1.-lagskamp. Regelen gjelder ikke fra 1.-laget på andre
lavere lag, og heller ikke fra 2.-laget og nedover.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter forslagets første del.
Forbundsstyret har imidlertid vanskelig for å se hvorfor adgangen gitt i 2.ledd skal
begrenses. Forbundsstyret støtter derfor ikke forslagets 2.ledd.

Region Øst forslag:
I seniorklassen kan det allikevel benyttes inntil 3 spillere som ikke har fylt 21 år – fritt
mellom høyere og lavere lag.

Region Vests forslag ble vedtatt mot 33 stemmer. Ikrafttredelsesdato er 7.mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Gimmestad (RVN), Rasch (LK), Teigen (RSN), Iversen (RVN), Simonsen (RØN), S.Larsen
(RØN), Anthonsen (RSN)
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7.2.19 FORSLAG OM ENDRING I § 16-2.1.14

Forslagsstillers motivering:
Vi ønsker ikke at det skal gies rom for spekulering av regelverket med spillere fra i ytterste
konsekvens 8 klubber. Ei heller ønsker vi at det i regioner hvor det arrangeres
serier/sluttspill skal kunne dukke opp et helt ”nytt” lag i sluttspillet

Herkules foreslår:
Spillere i Beach-Håndball kan kun delta for den klubben han/hun har meldt overgang fra
eller til i løpet av Beach-Håndball sesongen. Beach-Håndball sesongen forslås regnet fra 1.5
til sesongslutt (15. september)

Tekstforklaring: Vi mener at spilleren kun kan delta for klubben han/hun går fra ut Beach-
Håndball sesongen, eller fullføre sesongen for ny klubb på vanlig vis etter vanlig overgangs-
bestemmelser

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret anfører at Beach-Håndball fortsatt er en ny aktivitet i Norsk Håndball, og at
det er viktig at flest mulig spillere skal gis anledning til å prøve seg på denne aktiviteten.
Forbundsstyret ser imidlertid at det i takt med utbredelsen av Beach-Håndball bør utredes
hvorledes klubbtilhørighetsspørsmålet skal behandles. Forbundsstyret foreslår derfor at
forslaget fra Herkules ikke vedtas, men at det iverksettes en utredning med hensyn til forslag
til Forbundstinget i 2009.

Forsalget ble utsatt – enstemmig vedtatt.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.2.20 FORSLAG OM ENDRING I § 16-2.7.2 tredje avsnitt

Forslagsstillers motivering:

Enkelt og greit fordi det her ofte spekuleres fullt ut, fordi klubb x bytter lag etter motstander
og dessverre ikke etter sykdom, reiser osv. Dette skaper ofte veldig urettferdige sportslige
situasjoner.

Herkules foreslår:

I klassene fra og med J/G13 til og med J/G19 kan det fritt benyttes spillere på 2. laget uten at
disse må stå over en 1. lagskamp. Disse spillerne kan også spille på begge lag samme dag,
men reglene i paragraf 16-2.6.1 må følges.
Det er dog ikke tillatt med fri flyt om disse to lagene spiller på samme nivå eller pulje da må
evt. spiller som har deltatt i kamp for høyest rangert lag stå over en av dette lagets kamper
før vedkommende kan delta på lavere lag.

Tekstforklaring: Det menes med dette at er J16 1 og J16 2 fra klubb x i samme pulje, kan det
ikke benyttes fri flyt for å bytte frem og tilbake som det passer. Vi mener også at dette skal
gjelde om klubb x har sitt J16 1 lag og J16 2 lag i forskjellige puljer, men på samme
konkurransenivå for eksempel regionalt A-nivå.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Regelen slik den framstår i dag ble innført med hensyn til å gjøre det lettere for klubber å
stille med flere lag i samme klasse. Dette er viktig med tanke på å sikre unge aldersbestemte
spillere mest mulig spilletid. (Jfr. kommentar på forslag 7.2.11.)

Forslaget falt enstemmig.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.2.21 § 16-3 BESTEMMELSER FOR LAGLEDERE

Forbundsstyret foreslår:

Begrepet lagleder byttes ut med lagsansvarlige. (Jfr. term benyttet i spillereglene.)

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 01.07.2007.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.2.22 § 16-4.6 DOMMERNES NØYTRALITET

Forslagsstillers motivering:

Forbundsstyret mener at det i den paragrafen bør klargjøres at NIFs habilitetsregler også
kommer til anvendelse.
Forbundsstyret mener videre at regionene bør kunne ta inn særbestemmelser om nøytralitet
gjeldende kamper administrert av den respektive regionen.

Forbundsstyret foreslår:

Tillegg til § 16-4.6 annet punktum.
Dommerne er nøytrale når de opptrer i henhold til de habilitetsregler som er nedfelt i NIFs
lov § 2-7 og de ikke er medlem av noen av de to spillende lags klubber.

Tillegg til § 16-4.6 siste punktum
Regionene kan ta inn bestemmelse om at i kamper i regions- og soneseriene er alle dommere å
betrakte som nøytrale.

Forslaget ble vedtatt mot 33 stemmer. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007

Følgende hadde ordet:

Anthonsen (RSN), Iversen (RVN), Rasch (LK), Kvinge (RVN)
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7.2.23 FORSLAG TIL ENDRING I § 44-1.6

Bestemmelser for 2.divisjon – Kapittel 44

Forslagsstillers motivering:

I dag blir det mye spekulert i hva slags spillere eliteserie- og 1.divisjonsklubbene bruker for å
forsterke lagene sine i 2.divisjon. Slik regelverket fungerer i dag, kan de benytte inntil tre
spillere under 21 år som også spiller i Eliteserien og 1.divisjon, for å forsterke lagene sine i
2.divisjon. Problemet er at klubbene stiller ujevne lag, som ofte har en direkte konsekvens
både i forhold til opprykk og nedrykk. For 2.divisjonsklubbene blir dette feil.

Ved vårt forslag til endring, oppnår vi at klubbene i 2.divisjon blir mer attraktive for spillere
som trener med Eliteserie- og 1.divisjonslag, og som har liten eller ingen spilletid. De
spillerne som da ikke er flinke nok til Eliteserien eller 1.divisjon vil da heller skifte klubb til
en 2.divisjonsklubb for å forsterke disse, og dermed få anledning til å få spille 1.divisjon året
etter hvis klubben rykker opp.

Dette vil igjen styrke toppen, da spranget fra 2.divisjon til Eliteserien er for høyt i dag. I
stedet for å sitte på benken i Eliteserien og spille 2.divisjon, kan de få tette gode kamper i
1.divisjon og spranget vil da ikke bli så stort igjen opp til Eliteserien. Man vil også oppnå at
yngre spillere vil bli lengre i sine opprinnelige klubber og forhåpentligvis få større nytte av
dette enn reservelagsspill for eliteklubber eller 1.divisjonsklubber. Ved en slik endring
styrker man bredden og styrker også toppen.

Gneist foreslår:

§ 44-1-6 Rekrutteringslag som er påmeldt i 2.divisjon, deltar i seriespillet på vanlig premisser
hva avdelingseier og nedrykk angår. Når sesongen er ferdigspilt, vil dette lagets kamper ikke
påvirke opp- og nedrykksstriden, og eventuelle poeng i disse oppgjørene trekkes fra.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter forslaget.

Gneists forslag falt mot 9 stemmer.
Region Øst fremmet nytt forslag:

”Ny §44-1.6
2.lag som deltar i 2. eller 3. div, deltar i seriespill på vanlige premisser hva avdeling seiere,
opp og nedrykk angår.

Når sesongen er ferdigspilt plasseres 2. lag i neste sesongs divisjon etter oppnådde resultater
i serien i forhold til tabell A (m/alle delt. Lag). Det som er igjen av opp/nedrykksplasser og
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kvalifiseringsplasser, tildeles 1. lag etter tabell B (hvor 2. lagene er trukket ut m/poeng og
målforskjell. ”

Forslag ble vedtatt mot 41 stemmer. Ikrafttredelsesdato er 1.juli 2007.

Følgende hadde ordet:
Simonsen (RØN), Anthonsen (RSN), Bjerkebo (RSV), Iversen (RVN), Magnussen (GS),
Dahlø (RMN), Hansen (RØN)
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7.3 FORSLAG TIL ENDRING I SANKSJONSREGLEMENTET

Ingen forslag til endringer i sanksjonsreglementet har kommet inn.
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7.4 ANDRE FORSLAG

7.4.1 BESTEMMELSER FOR TURNERINGSARRANGEMENT - KAPITTEL 85

Forslagstillers motivering

Vi har ved selvsyn opplevd en episode med utelukkelse i forbindelse med turnering, der
regelverket etter vårt syn ikke er dekkende. I praksis kan dette bety at dersom du blir idømt
utelukkelse 10 sekunder før siste kamp i turneringen er ferdigspilt, kan du være spilleklar til
neste kamp.

NHF Region Vest foreslår:

§ 92-4.3 Utelukkelse idømt i NHF godkjente turneringer, er gjeldende for resten av
turneringen, og saken skal sendes videre til den region vedkommende tilhører for vurdering
av ytterligere reaksjon. Spilleren får automatisk spille- og funksjonsforbud inntil saken er
behandlet, dog ikke lenger enn 14 dager.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret mener at arrangementsjuryene er best egnet til å vurdere de situasjoner som
oppstår i de arrangementer der det skal benyttes en jury. Arrangementsjuryen har i dag en
rett til å fremme saker/episoder som juryen mener bør ha konsekvenser utover det enkelte
arrangement. Forbundsstyret mener at forslagsstiller gjennom sitt forslag vil undergrave
juryens nødvendige autoritet.

Revidert forslag fra Region Vest fremmet med følgende ordlyd:

1. Utelukkelse idømt i NHF godkjente turnerigner, er gjeldene som automatisk spille-
og funksjonsforbud inntil saken er behandlet av juryen.

2. I tillegg gir utelukkelse i slik turnering automatisk spille- og funksjonsforbud.
Forbudet gjelder i 1 – en – obligatorisk kamp for det laget vedkommende deltok for,
dog ikke lenger enn 14 dager fra utelukkelsesdato

Første del enstemmig godkjent. Del 2 falt mot 16 stemmer.
Ikrafttredelsesdato 7. mai 2007.

Følgende hadde ordet:

Kvinge (RVN), Rasch (LK), Finborud (FS)
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7.4.2 FORSLAG TIL ENDRING AV KAPITTEL 52

Forslagstillers motivering:

Det var svært delte meninger om den endringen som ble gjort etter siste Forbundsting. Vi
som var for å gå ned til 16 framfor opp til 18 begrunnet vårt standpunkt at Landsserien
skulle være en serie for hele landet og ikke for bare de få ressurssterke klubbene i de større
sentra. Det var slike tanker som sto bak landsserien da den ble satt i gang i 1982. Fra den
første sesongen og langt ut på 90-tallet var det så mange lag påmeldt til kvalifiseringen at
arrangementet i seg selv var Norges største håndballarrangement. Vi har også deltakere i selve
Landsserien fra det ganske land, også fra Nord-Norge. Det viser Adelskalenderen for denne
serien som følger vedlagt.
På den måte kunne unge talenter få lov til å utvikle seg og å kjempe om nasjonal heder og
ære for klubben på sitt hjemsted. Det ga langt flere spillere muligheter til å få utvikle seg i en
nasjonal konkurranse enn i dagens 1 8-årsklasse hvor påmeldingen har sunket dramatisk. På
jentesiden fra 82 påmeldte lag og ned til 51. På guttesiden er reduksjonen på 12 lag – fra 39 til
27. Det betyr at kvalifiseringen er unnagjort på én dag mot over tre helger da Landsserien
omfattet 16-åringene.
Når dette skrives, er også resultatene fra den første kvalifiseringsrunden for jenter ”tikket
inn” og klubber som ble slått ut med katastrofesifre som 12-44 osv., vil neppe melde seg på
neste år. Dermed vil antallet lag til kvalifiseringen dale ytterligere.
For yngre landslagene våre er det også bekymringsfullt at vi kommer så sent i gang med
landsomfattende konkurranse som vi gjør. Mens land vi skal konkurrere med om EM-plasser
har landsomfattende konkurranser – i hvert fall på 16-års nivået, skjer dette først på 18-års
nivået i Norge. I noen land ennå tidligere.

Larvik Turn foreslår:

Kapittel 52 : Bestemmelser for den landsomfattende serien for J17 og G17 (Landsserien
J17 og G17 (NB: I skrivende øyeblikk ligger denne ordlyden på NHFs hjemmesider til tross for at
serien nå arrangeres for 18-åringer)
endres til:

Kapittel 52 : Bestemmelser for den landsomfattende serien for J16 og G16 (Landsserien J16
og G16

De øvrige endringene som må gjøres for andre årsklasser og i ordlyden i andre
bestemmelser, forutsettes det at Lovkomiteen og Forbundsstyret foretar.
Om endringen blir vedtatt gjelder den fra og med kvalifiseringen sesongen 2007/2008.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret mener at det kamp- og konkurransetilbudet som nå tilbys de yngre
aldersbestemte klasser gir en god progresjon. Forbundsstyret ser imidlertid at det tilbudet
som i dag gis i klassene J16 og G16 har et betydelig forbedringspotensiale.
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Vedtaket falt mot 15 stemmer.

Følgende hadde ordet:

Anthonsen (RSN), Simonsen (RØN), Aarøen (FS), Modahl (FS)
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7.4.3 ENDRING AV LOTTERI GRUNNKVOTE

Forslagsstillers motivering:

Håndballotteriet har gjennom mange år tilført NHFs sentrale økonomi store og viktige
midler, noe som har vært en viktig faktor for opparbeiding av en god egenkapital.
Utviklingen de siste årene har vist at vi har en positiv utvikling, både i forhold til aktivitet og
økonomi, og håndballsporten virker til å være i stadig vekst.

Mange av våre klubber ser på håndballotteriet som aktivitetshemmende, i forhold til at
kvoten regnes ut på bakgrunn av antall spillende lag. Dette medfører at mange vegrer seg for
å melde på flere lag, og spesielt gjelder dette såkalte antilag (samme spillerne på flere lag).
De som velger høy aktivitet i sin klubb med relativt få spillere, er også de som virker mest
misfornøyd med lotteriet.

Det har også vært mye fokus på aldersgruppen som mottar lodd i vår organisasjon, og vi tror
det kan være taktisk klokt å endre dette fra dagens modell (spillende lag fra J/G 12 år) til vårt
forslag om modell (lisensbetalere som i svært stor grad er fylt 13 år). Da blir all barneaktivitet
fra og med J/G 12 år og nedover uberørt av lotteriet, og det tror vi er et fornuftig signal å gi.

I sesongen 2006/07 ble det registrert 4141 spillende lag i de aktuelle aldersgruppene (fra og
med J/G 12 år), og grunnkvoten utgjorde 993 840 lodd. Antall personer som løste full lisens i
2005/06 sesongen var ca 35 500 stk. Dette tallet vil sikkert vært økende i sesongen 2006/07.

Som et ledd i en gradvis nedtrapping av lotteriet, vil NHF Region Vest komme med et
alternativ til kvoteberegningen.

Region Vest foreslår:

Grunnkvoten blir fra sesongen 2007/2008 beregnet ut fra følgende modell, med en loddpris
på kr 25.- pr lodd. Fordeling av inntektene blir 75 % NHF og 25 % klubb.

- Ved avregning 1.november blir det beregnet 25 lodd pr lisenspliktig utøver en klubb
har registrert. Loddene sendes ut 10.november.

- Det blir foretatt en etterjustering av eventuelle sene lisensbetalere innen 31.desember.

Inntektsreduksjonen for NHFs sentrale økonomi skal gå til reduksjon i overskuddet.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
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Revidert forslag fremmet av Forbundsstyret med følgende ordlyd:

Forbundsstyret i samarbeid med regionene får i oppdrag å utrede saken videre med tanke på
forutsigbarhet, likhet og enkelhet i beregningen av grunnkvotene. FS gis fullmakt til å
eventuelt endre beregningsgrunnlaget fra og med sesongen 2008/2009.

Region Vest sitt forslag falt mot 29 stemmer. Forbundsstyrets forslag vedtatt med
overveldende flertall.

Følgende hadde ordet:

Gimmestad (RVN), Fjærvoll (RØN), Teigen (RSN), Dyrkorn (RMN), Thomassen (RSN),
Furuseth (GS), Volder (FS)
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7.4.4 HONORERING AV FORBUNDSSTYRET

Forslagsstillers motivering:

Forbundsstyret innført i 2003 en praksis der Forbundsstyrets styregodtgjøring ble gjort til
gjenstand for behandling på Forbundstinget. Forbundsstyret mener dette er en nødvendig
og korrekt praksis (jfr. NIFs lov § 2-6 og NIFs lov § 2-7).

Forbundsstyret finner det naturlig at Forbundsstyrets medlemmer mottar en godtgjørelse for
nærmere definerte aktiviteter som styremedlemmer.

Forbundsstyret foreslår:

Godtgjøringsomfang:
Forbundsstyret tilstås en uspesifisert godtgjørelse for følgende aktiviteter:

a) Forbundsstyre- og Arbeidsutvalgsmøter. Godtgjørelsen fastsettes til det faktiske
antall møtetimer, samt en forberedelsestid satt til 50% av møtetiden.

b) Forbundsråd, ledermøter, strategi- og temakonferanser. Godtgjørelsen fastsettes til
det faktiske antall møtetimer, samt en forbredelsestid satt til 67% av møtetiden.

c) Ledelse av FS-oppnevnte komiteer og utvalg. Godtgjørelsen fastsettes til det
faktiske antall møtetimer, samt en forberedelsestid lik møtetiden.

d) Offisiell (FS-oppnevnt) representasjon. Godtgjøringen fastsettes til det faktiske
antall møtetimer. (Som offisiell representasjon regnes eksempelvis NIFs ledermøter,
internasjonale kongresser og møter, regionsstyremøter.)

e) Tapt arbeidsfortjeneste. Forbundsstyrets medlemmer gis anledning til å få
kompensert (dokumentert) tapt arbeidsfortjeneste for inntil 15 dager pr år.

Timesats:
Timesatsen fastsettes til:
 Kr 275,- for President
 Kr 225,- for styre-/varamedlem

Forbundsstyret gis fullmakt til å regulere timesatsen i samsvar med konsumprisindeksen.

Forbundsstyret endret sitt forslag til:

”Forslag til årlig honorarmodell for Forbundsstyret i perioden 2007-2009.

Grunnbeløp
President 65.000,-
Styremedlem/Varamedlem 40.000,-

Tillegg
Arbeidsutvalg (3 personer) 15.000,-
Komiteledelse 10.000,-
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Tapt arbeidsfortjeneste
FS-medlem kan etter søknad i tillegg gi kompensasjon for tapt arbeid inntil 15 dager pr år.
- Kommer til avendelseder FS-medlem ikke innvilges tjenestefri av sin arbeidsgiver.
- Det settes et maksimalbeløp for kompensasjon pr time lik generalsekretærens til en hver til
gjeldene timelønn.

Fravær
Ved stort fravær uten relevant begrunnelse vil honoraret reduseres forholdsmessig.

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Ikrafttredelsesdato er 7. mai 2007

Følgende hadde ordet:

Modahl (FS)
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7.4.5 LANDSDEKKENDE 11 ÅRS PROSJEKT

Forslagsstillers motivering:

11 års prosjektet i Region Øst bør bli landsdekkende, dvs. 3 x 15 min fra neste sesong.
Regionene gis fullmakt til å bestemme hvilket fokus/tema 3. omgang skal ha. Prosjektet
videreføres til også å gjelde for 12, 13 og 14 åringene fra sesongen 2007/2008.

Son HF foreslår:

Følge opp de (eventuelle) positive erfaringene fra årets 11 års prosjekt i Region Øst samt å gi
mer spilletid i yngre alder.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret anser at forslaget er mer av drøftende karakter enn et konkret forslag som
skal realitetsbehandles. Forbundsstyret anser derfor at dette forslaget/innspillet tas som en
del av den faglige diskusjonen som tinget inviteres til å delta i. (Ref. tilsvarende Time-out
seanse på Forbundstinget 2005.)

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.4.6 ENDRING AV SPILLETIDER FOR J/G 9 OG 10

Forslagsstillers motivering:

Mer spilletid/kamptid for å øke interessen for håndball. I disse klassene bør familiene kunne
prioritere familierelaterte aktiviteter utenom håndball i flere helger i løpet av vinteren
gjennom å spille 2 kamper per helgedag når de først skal spille kamper. Det pedagogiske og
sosial aspektet gis bedre mulighet for å bli ivaretatt ved å spille flere kamper samme dag.
Dvs bringe videre de gode erfaringene med minihåndball turneringene som har flere kamper
samme dag, og er fine læringsarenaer.

Son HK foreslår:

Spilletiden for J9/G9 og J10/G10 økes til 2 x 20min. Alternativt (A) BØR regionene i større
grad pålegges å få til doble bortekamper. Alternativt (B) BØR regionen sette opp 3 lag i
samme hall slik alle 3 lag får 2 kamper på samme spilledag.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret anbefaler at forslaget ikke realitetsbehandles, men blir en del av den faglige
diskusjonen som Forbundstinget inviteres til å delta i.

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.4.7 FORSLAG OM ENDRING AV SPILLEREGLER I MINIHÅNDBALL

Forslagsstillers motivering:

I takt med at det blir mer vanlig med å snappe ballen langt fremme på banen må den
skytende spilleren pålegges å løpe tilbake til eget målfelt før den igjen kan snappe ballen.
Minihåndballen vil i årene som kommer videreutvikles ytterligere gjennom mer snapping
fordi det motiveres mye mer til dette nå enn tidligere. Med nevnte regulering av skytende
spiller vil flinkeste spillerne får løpt mer, og at det gis bedre rom og tid til å etablere nytt
angrep for det andre laget. Dette vil kanskje være spesielt viktig i rene gutteklasser for å
stimulere flere gutter til å spille håndball.

Son HK foreslår:

I minihåndball MÅ spilleren, som har skudd på mål, løpe tilbake til eget målfelt FØR den
igjen kan erobre ballen fra motstanderen. Dette er uavhengig av om skuddet går i mål eller
ei.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret støtter ikke forslaget.
Forbundsstyret anser at forslaget er i strid med spillets ide.

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.4.8 FORSLAG OM ENDRING AV SPILLEREGLER I MINIHÅNDBALL

Forslagsstillers motivering:

Oppnå flere jevne kamper/forebygge tap med store sifre.

Son HK foreslår:

I minihåndball MÅ laglederen for lag som leder med 5 eller flere mål ta ut sin 5. spiller for å
oppnå en mer jevnbyrdig kamp. Redusere motstanderen ledelsen til 4 mål kan det ledende
lag igjen sette inn sin 5. spiller.

Forbundsstyrets innstilling:
Forbundsstyret synes forslaget er spennende, men er usikker på praktiseringen og
oppfølgingen av en slik regel.

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.4.9 FORSLAG OM ENDRING AV SPILLEREGLER I MINIHÅNDBALL

Forslagsstillers motivering:

Oppnå flere jevne kamper/forebygge tap med store sifre.

Son HK foreslår:

I klassene J/G9 og J/G10 MÅ laglederen for lag som leder med 5 eller flere mål ta ut sin 7.
spiller for å oppnå en mer jevnbyrdig kamp. Redusere motstanderen ledelsen til 4 mål kan
det ledende lag igjen sette inn sin 7. spiller.

Forbundsstyrets innstilling:
Se kommentar på foregående forslag.

Forslaget ble trukket.

Følgende hadde ordet:

Ingen
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7.4.10 FORSLAG OM ENDRINGER AV REISEUTGIFTER VED OVERNATTING I
NM/SPAR

Forslagsstillers motivering:

Reiseutgifter SPAR og NM:

Klubber som spiller SPAR og NM i nærområde, det vil si i den grad den enkelte klubb ikke
ser behov for overnatting, må kunne få utgiftsføre reiseutgifter med 2 dagers kjøring.
Ved 4 lag i pulje er faktiske reiseutgifter 2 kjøredager.

Arrangørens plikter overnatting:

Vår erfaring er at svært få skoler er villig til å leie ut for en helg, noe som skyldes at skolene i
dag innehar mye datautstyr.

Bækkelagets Spkl foreslår:

Arrangerende klubb er pliktig til å sørge for overnatting på skole, i klubbhus etc
for en rimelig godtgjørelse i den grad arrangør har tilgang til leie av denne type lokaler.

Forbundsstyrets innstilling:
Kampreglementene er underlagt Forbundsstyrets myndighet. Forbundsstyret vil vurdere
forslaget med hensyn til den ordinære revideringen av reglementene.

Forslaget oversendes Forbundsstyret for videre behandling. Enstemmig vedtatt

Følgende hadde ordet:

Simonsen(RØN) – Ingels (FS)
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SAK 8 - KONTINGENTER, LA NGTIDSPLAN (LTP), BUDSJETTRAMME

8.1 KONTINGENTER

8.1.1 KLUBBKONTINGENT 2008

Forbundsstyret foreslår:

Klubbkontingenten for 2008 er kr 2 000,-, det vil si det samme som foregående år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.1.2 KLUBBKONTINGENT 2009

Forbundsstyret foreslår:

Klubbkontingenten for 2009 er kr 2 000,-, det vil si det samme som foregående år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.1.3 SERIEKONTINGENT 2008/09

Selv om ansvaret for 2. og 3. divisjon er overført til regionene mener Forbundsstyret at det
bør være lik startkontingent for 2. og 3. divisjon, og at denne fastsettes av Forbundstinget.

Forbundsstyret foreslår:

Seriekontingenten for 2008/09 forblir den samme som foregående år, det vil si

Eliteserien kr 25 000,- 2. divisjon kr 9 000,-
1. divisjon kr 18 000,- 3. divisjon kr 8 000,-

Forslaget ble enstemmig vedtatt
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8.1.4 SERIEKONTINGENT 2009/10

Selv om ansvaret for 2. og 3. divisjon er overført til regionene mener Forbundsstyret at det
bør være lik startkontingent for 2. og 3. divisjon, og at denne fastsettes av Forbundstinget.

Forbundsstyret foreslår:

Seriekontingenten for 2009/10 forblir den samme som foregående år, det vil si

Eliteserien kr 25 000,- 2. divisjon kr 9 000,-
1. divisjon kr 18 000,- 3. divisjon kr 8 000,-

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.2 NHFs OVERORDNEDE STRATEGI 2007 - 2011

Det vises til forslag til Strategiplan på side 133-143.

Forslaget til NHFs overordnede strategi for 2005-2009 ble vedtatt.

Følgende hadde ordet:

Modahl (FS), S. Larsen (RØN), Iversen (RVN), Gimmestad (RVN), Aarøen (FS), Toft (FS),
Bjerkebo (RSV), Karlsen (FS), V. Nilsen (FS), Thomassen (RSN), Volder (FS), Anthonsen
(RSN), Thorsen (RØN), Haugstulen (RI), Bogerud (FS), Furuseth (GS), Fjær (RMN), Eggen
(RSN),Trøite (RMN), Dyrkorn (RMN), Kalstadstuen (RØN), Midtun (RI), Moberget (RØN),
Finborud (FS), Alsli (RNN)

8.3 BUDSJETTRAMME, LANGTIDSBUDSJETT

Budsjettet for 2008 og 2009 ble:

Budsjettrammene som ble gitt ble enstemmig godkjent.

Følgende hadde ordet:

Modahl (FS), Olsnes (KR), Berstad (RMN), Furuseth (FS),Teigen(RSN)
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SAK 9 - VALG

9.1 VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL VALG AV TILLITSVALGTE FOR
PERIODEN 2007-2009

Leder i Valgkomiteens, Solveig Ottemo Paulsen, redegjorde for hvordan Valgkomiteen har
jobber, og ga en kort presentasjon av de nye foreslåtte medlemmene i Forbundsstyret.

Følgende personer ble valgt:

Forbundsstyret (FS)

President Arne S. Modahl Vestby HK Øst Gjenvalg

Visepresident Grethe Ingels Freidig Midt Gjenvalg

Styremedlem Roar Bogerud Sylling IF Sør Gjenvalg

Styremedlem Guri Aarøen Bossekop UL Nord Gjenvalg

Styremedlem Espen Karlsen Stavanger IF SørVest Gjenvalg

Styremedlem Morten Finborud Storhamar IL Innlandet Opprykk fra varamedl.

Styremedlem Nina Britt Husebø Bønes IL Vest Ny
Styremedlem May Romundstad Sverresborg IF Midt Ny

Styremedlem Kjetil Moberget Oppsal IF Øst Ny

Varamedlem Ove Kristensen Haslum I.L Øst Ny

Kjetil Moberget ble fremmet som motkandidat til Nina Britt Husebø som styremedlem. Kjetil
Moberget ble valgt med 86 mot 42 stemmer. Nina Britt Husebø ble fremmet som
motkandidat til Ove Kristensen som styremedlem. Nina Britt Husebø ble valgt med 121 mot
7 stemmer. Ove Kristensen ble fremmet som motkandidat til Renate Teigland som
varamedlem. Ove Kristensen ble valgt med 75 mot 53 stemmer.

Lovkomiteen(LK)

Leder Tore Rasch Vestli IL Gjenvalg
Medlem Bente Breivik Pettersson Slitu IF Gjenvalg
Medlem Kari Jørstad Ullensaker Kisa Gjenvalg
1. varamedlem Thomas Dahlstrøm Hansen Askim IF Gjenvalg
2. varamedlem Randi Gustad Nordstrand IF Gjenvalg
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Domskomiteen(DOK)

Leder Trond Borge Norrøna HB Gjenvalg
Medlem Ingrid Nygård Pedersen NHHI Ny
Medlem Nils Askvik Nornen HB Gjenvalg
1. varamedlem Martine Eilertsen Haaland Tertnes IL Ny
2. varamedlem Svein Gjesdal Norrøna HB Gjenvalg

Appellkomiteen (AK)

Leder Gunnar Ø. Helgevold Viking HK Gjenvalg
Medlem Sven Erga Hundvåg IL Gjenvalg
Medlem Jorunn Pollestad Orre IL Gjenvalg
1. varamedlem Jon Børtnes Havørn IL Ny
2. varamedlem Jane Britt Helgeland Hundvåg IL Ny

Kontrollkomiteen (KR)

Leder Ragnar Pettersen Fyllingen HB Gjenvalg
Medlem Liv Bjørk Ekeberg HK Gjenvalg
Medlem Arild Olsnes Sola HK Gjenvalg
Varamedlem Jan-Erik Gundersen Ekeberg HK Gjenvalg

Valgkomiteen (VK)

Leder Vigdis Volden Lillehammer HK Opprykk fra medlem
Medlem Arvid Gimmestad Gloppen HK Gjenvalg
Medlem Knut Arne Thorsdahl IK Grane Opprykk fra varamedl.
Medlem Ruth Klaveness Stokke IL Gjenvalg
Medlem Børge Toft Sandnessjøen IL Ny
1. varamedlem Tone Fjærvold Askim IF Ny
2. varamedlem Kjell Schjølberg Bodø Damehåndball Ny

Følgende hadde ordet:

Paulsen (VK), Skjørdal (RSN), Bernås (RØN), Thomassen (RSN), Haugervaag (RVN),
Storstrøm (SFH), Stokkedal (RSV), Gudmestad (RNN), Larsen (RØN), Teigen (RSN),
Kirkeslett (RMN), S. Larsen (RØN), Olafsen (RNN)
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9.2 VALG AV REPRESENTANTER TIL NIF-TING

Forbundsstyret foreslår:

Forbundsstyret foreslår at det kommende styret gis i fullmakt å oppnevne representantene til
Idrettstinget.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

SAK 1 0 - BESTEMME STED FOR NESTE FORBUNDSTING

10.1 FORBUNDSSTYRETS INNSTILLING

Forbundsstyret foreslår:

Forbundsstyret foreslår at det kommende styret gis fullmakt til å bestemme sted for neste
Forbundsting.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Avslutning

Dirigentene takket for seg og uttrykte ar de var godt fornøyd med forsamlingen. Presidenten
takket delegatene for tillitten, og takket videre dirigentene for en utmerket gjennomføring av
tingforhandlingene. Før Forbundstinget ble formelt hevet besørget presidenten at
nedenstående utmerkelser ble utdelt:

NHFs merke med forgylt krans ble tildelt:
 Åge Mathisen, Fjellhammer IL
 Cecilie V. Nilsen, Rolvsøy IF
 Stine Volder, Nordstrand IF
 Børge Toft, Sandnessjøen IL

NHFs høyeste utmerkelse – Fortjenestemerke i gull (gullknappen) ble tildelt:
 Oddmund Kyllesø, Vestar IL
 Hanne Hegh, Gjerpen Håndball
 Svein Olav Øie, Rapp SPKL
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Presidenten hevet Forbundstinget søndag 6. mai kl 12:50.
Protokollert av Synøve Kvernmo og Thea Kaupang Aspaas etter notater og båndopptak.

Ullevål Stadion, 5. mai 2007

Tore Rasch/s/ Kari Jørstad/s/
dirigent dirigent

Tor Haugstulen/s/ Tone Fjærvoll/s/
Region Innlandet Region Øst


